
Dönem : 1 P A A 
Topiaat. : 4 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayı» : OÖU 

1965 YILI 

Vakıflar G. M. Bütçesi 





Vakıflar Genel Müdürlüğü İ965 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Ka 
Bütçe Komisyonu raporu (1 /827) 

T. C. 
Başbakanlık 25 . Ş . 1965 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71-68/1293 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ye Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kur 
24 . 3 . 19G5 tarihinde kararlaştırılan Vakıflar Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe kanunu 
gerekçesi ve ilişikleriyle birlikte sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Suad Hayri Ürg 

Başbakan 

Vakıflar O. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 4 — 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1965 yafü bütçe 

GEREKÇESİ 

Genel açıklama 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1965 yılı Bütçe kanunu tasarısı düzenlenerek ekleriyle birlikte .sunulmuştur. 
1961 - 1963 yıllarının tahsilat seyri ve inşaları bu yıl tamamlanacak akaarlardan I96'5 yılında el LO edileceği 

bulundurulmalk suretiyle düzenlenmiş bulunan işba bütçenin gelir ve gider toplamı 49 869 662 lira olup 54 184 
ran 1 314 738 lira bir noksanlık arz etmektedir. 

Gelir Bütçesi 

49 869 662 lira olarak teklif edilen 1965 yılı gelir bütçesinin 29 119 662 lirası Vakıflar Geıel Müdür 
20 750 000 lirası Hazine yardımlarından karşıla lacaktır. Haaine yardımı, mülhak: vakıflara ait cami Te m esc 
Kanunla devralman eski eserler onarımı hizmetli'eri ücreti, etüt ve proje giderleri, âbideler ile 701-4 sayılı Ka 
hak vakıflara ait âbidevi eski eserler onarımı ile bu onaran işlerinde çalışacak teknik personelin ücretleri ile g 
eserlerle ilgili kamulaştırma ve satmalmaîar ve dernekler ve köyler tarafından inşa ve tamir ettirilecek hayra 
ğin karşılığını teşkil e*!;inektedir. 

î*fou bütçe tasarısı 1964 yılı bütçesi ile karşılaş'-ırıTdıkta görüleceği üzere g&îir küsını 2 784 112' l'îra fazla v 
bepleri ve her maddeye -konulan gelirin tahmininde dayanılan esaslar sırasi'yfe aşağıda açıiklanmaştır. 
Bölüm Madde 

62.000 62.141 İcarei vahide : 1964 yılı bütçe tahmini 14 310 220, 1965 yılı için tahmin olunan 16 000 
Bu gelir vakıf akaarlarm kiralarından toplanmaktadır. Aşağıda yazılı üç yıllık tahsilat seyrin 
seği 1963 yılma aidolup 11 682 669 liradır. 1964 yılında (kiraların serbest bırakılması scfoebiy 
gibi her yıl inşa edilen akaarlarm getireceği kira miktarında da artış olacağı ilgili vakıflar ida 
mış bulunduğundan geçen yüa nazaran 1 689 780 îîra fazlasiyle 16 000 000 lira tahlifin ve t 
aşağıda gösterilmiştir. , Hesabı katiler 

ıSeneföi Bütçe tahminleri mucilbisee telhsilât 

1981 8 810 000 7 889 199 
1962 9 000 000 8 911 865 
1963 11 500 000, 11 682 669 

Vakıflar G. M. Bütçesi , ( Ş. Sayısı ; 589 ) 



— 5 — 
~Bölüm Madde 

62.142 îcarei müeccele : 1964 yılı büt^e tahmini 65 730, 1965 yılı için flalmım olunan 2 000 
13.12.1935 gün ve 2762 sayılı Vakıflar Kanunu mucibince tasfiyeye taibi tutulan ieareteynli gayrâ 
yiillıjk icarelerinin 20 misli bir tâ . iz karşılığında mutasarrıflarının mülkiyetine ge girilmesi lâzımıge 
gelmiyeeeğini gösterdiğinden 4735 sayılı Kanunla 10 yıl daha uzatılmış olup bu 10 yıl da 13.12.195 
temdit yoluna gidilmemiş bulun Tuğundan, bütün icareteynli gayrimenkuller 2762 sayılı Kanunun 2 
ğinden mutasarrıflarının mülkiye'"ine geçmiş ve vakfın hakkı ivaza inkılâbederek gayrimenkulun tama 
derece ve 1 nci sırada ipotek sayılmıştır. Bu duruma göre artık icare alınması bahis konusu değils 
20 000 lira kadar tahsilat yapılabileceği ilgili vakıflar idarelerinden alman malûmattan anlaşıldığ 
ve tahmin edilmiş ve üç yıllık tahsilat seyri aşağıda gösterilmiştir. 

Hesabı katiler 
'Seneısi Bütçe talim inleri mucibince tahsilat 

1961 100 000 79 009 
1962 75 000 76 092 
1963 65 730 52 298 

62,143 Mukataa : 1964 yılı bütçe tahmili 5 340, 1965 yılı için tahmin olunan 5 000 
îcareteynli gayrimenkuller g'ibi mükataalı topraklar da tasfiyeye tabi olup bu kabîl gayrimenkull 
'açıklanan esaslar dairesinde ken liliğinden mutasarrıflarının mülkiyetine geçmiş olluğundan artılk 
kıflar idarelerinden alınan bilgiye nazaran, devam etmekte olan bakaya tahsilatın lan 5 000 lira k 
laşıldığı cihetle buna göre teklif olunmuş ve üç yıllık tahsilat seyri aşağıda gösterilmiştir. 

Hesabı katiler 
. ıSaneöi Bütçe tahminleri mucibince tahsilat 

1961. 9 000 7 796 
1962 7 600 7 873 
1963 7 600 10 059 

••62.144 Vakıf menba suları kira bedeli : 1964 yılı bütçe tahmini 150 000, 1965 yılı için tahmin olunan 150 
Istanbul'daM vakıf Taşdelen ve Karakulak menba suları 1.3.1962 tarihinden itibaren 5 yıl müdde 
kira bedelinde bir değişiklik bulunmadığı cihetle aynen teklif edilmiştir. 

Vakıflar G. M. Bütçesi " • ( S. Sayısı : 5890 



— 6 — 

Bölüm Madde 

62.171 Mahlûl ^uaccelesi : 1964 yılı Bütçe tahmini 1 000 000, 1965 yılı için tahmin olunan 1 000 000 
Mahlûl muaccelesi sabit ve muayyen bir gelir oLmayıp mutasarrıflarının büâ velet ölümü dolay 
ve vakıflar idarelerince öğrenilin'ş olan icareteyııli gayrimenkullerden elde tutulma'arında fayd 
hâsıl olmaktadır. Elde birçok maılûl dosyası mevcudolup çeşitli muameleleri ikmal edildikçe pe 
gelirlerden bu yıl ancak 1 000 000 lira tahsilat yapılabileceği talimin olunmuş ve üç yıllık ta 

Hesabı katiler 
Seneoi Bütco tahminleri mucibince tahsilat 

1961 2 000 000 1 684 794 
1962 2 000 000 1 985 842 
1963 1 500 000 2 140 496 

62.172 Zeytinlikler hasılatı : 1964 yılı Bütçe tahmini 436 630, 1965 yılı için tahmin olunan 336 000 
Bu gelir, işletme bölgeleri haricin le bulunan Antalya, îzmir, Hatay, Manisa ve Mu^la vilâyetle 
ilgili vakıflar idarelerinden alııan malûma/ta nazaran 1965 yılında ancak 336 000 lira bir gel 
miktar aynen teklif edilmiş ve 4 yıllık tahsilat seyri aşağıda gösterilmiştir. 

Senesi 

1960 
1961 
1962 
1963 

Bütçe tahminleri 

650 000 
436 000 
436 000 
500 000 

Hesabı katiler 
mucibince taöısüât 

393 040 
451 582 
417 395 
603 010 

62.173 Arazi ve incirlikler hasılatı : 1*64 yılı Bütçe tahmini 564 330, 1965 yılı için tahmin olunan 
Bu gelir, serbest kira rejimine tabi bulunan bağ, bostan ve tarla gibi gayrimenkullerle Aydın' 

Vakıfkr G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



_-, 7 •— 
Bölüm Madde 

lıklardan elde edilmektedir. İlgi i vakıflar idarelerinden alınan bilgiye nazaran 600 000 liraya k 
makla bu miktar teklif edilmiş \T3 üç yıllık tahsilat seyri aşağıda gösterilmiştir. 

Hesabı katiler 
Ssncni Bütço taüımlmlerl mucibince taftısilât 

1961 600 000 603 005 
1962 650 000 551 987 
1963 650 000 343 783 

62.174 Zeytinlikler işletmeleri hasılatı ve kira bedeli : 1964 yılı bütçe tahmini 2 300 000, 1965 yılı için ta 
Bu gelir, 3913 sayılı Kanun uya-mca Ayvalık ve Aydm'da kurulmuş olan zeytinlikler işletmeleri 
kampanya Şubat sonuna kadar devam ettiği cihetle, bir yılın tahsilatı ertesi yıl bütçesine irat k 
olarak 1964 yılı geliri, 1965 yılı bütçesine irat kaydedilecektir. 
Sözü geçen işletmelerde istihsal olunan zeytin yağlarından, halen elde bulunan s t M a r m 1964 yılı 
dürlüğün her iki işletmedeki alacaklarının tahsili mümkün olacağı mahaller'nden alman malûmatta 
yeni fabrikanın faaliyete geçme ûyle istihsalin daha da artacağı göz önüne alma?ak 700 000 lira 
gelir sağlanacağı anlaşıldığından bu miktar teklif edilm'ş ve 4 yıllık tahsilat seyri aşağıda gösterilm 

Senesi 

1960 
1961 
1962 
1963 

Bütçe tahminleri 

2 350 000 
1 700 000 
2 200 000 
2 300 000 

Hesabı katiler 
mucibince tahsilat 

931 281 
1 713 743 
1 731 886 

725 337 

62.175 Diğer hasılatlar : 1964 yılı bütçe tahmini 1 650 000, 1965 yılı için tahmin olunan 1 800 000 
Bu gelir, mülhak vakıfların, vakıflar idarelerince tahsil olunan icare ve mukataa'arı ile emaneten 
ce idare olunanların her türlü gelirlerinden alınmakta olan % 10 idare ve tahsil giderlerinden, mü 
nuni ve nizami sebeplerle mazbut vakıflar arasına alınan mülhak vakıfların birik "»iş paralarından 
Kanununun 93 ncü maddesi mucibince zamanaşımına uğrıyan paralardan, eskimiş veya yıkıntı be 

Vakıflıar O. M. Bütçesi ( S . Sayısı: 589 ) 



— 8 — 

Bolüm Madde 

molunan alacak faizlerinden, mahkeme giderleri istirdadından ve hayrat satış bedel1 eri faizlerind 
bir ölçüye bağlanarak tahmin edilmesi mümkün değilse de aşağıdaki 5 yıllıik tahsilat seyrine v 
matta göre 1 800 000 lira kadar tahsilat yapılabileceği tahmin olunmakla aynen teklif edilmişti 

•Senesi 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 

Bütçe talhm imleri 

700 000 
950 000 
950 000 

1 350 000 
1 650 000 

Hesalbı katiler 
mucibince talhsilât 

1 012 178 
1 28'5 127 
1 642 655 
1 525 768 
2 824 878 

62.321 T. Vakıflar Bankası temettüleri : 1964 yılı bütçe tahmini 1 500 000, 1965 yılı için tahmin olu 
6219 sayılı Kanun gereğince 1951 yılında kurulmuş olan T. Vaikıflar Bankasının 50 000 000 l 
nel Müdürlüğüne ait bulunmakladır. Bankaların genel kurul toplantıları ertesi yılın Mart a 
mettüler ertesi yıl bütçesine irat kaydedilim ektedir. Bu cümleden olarak 1965 yılı bütçeline ira 
nün 1 500 000 liraya baliğ olacağı tahmin edilmekle aynen teklif edilmiş ve 4 yıllık tahsilat s 

5enem 

1961 
1962 
1963 
1964 

Bütçe tahminleri 

1 438 000 
1 450 000 
1 500 000 
1 500 000 

Hesabı katiler 
mucibince taihsilât 

1 478 458 
1 479 572 
1 341 939 
1 204 232 

(1960 yılı 
(1981 » 
(1962 » 
(1963 » 

62,322 Akaar ve toprak satış bedeli; faizi : 1964 yılı bütçe taihmnM 450 000, 1965 yılı için tahinin olun 
Getirdikleri galiir ve bulundukları mesvki itibariyle elde tutulmalarında fayda görülmiyen akaar 
nununun 12 nci maddesi uyarınca satılarak elde edilen satış bedelleri, yeni akaar-ar inşasına 
sında % 3 faMe tenmiye edilmektedir, inşaata tahsis edilen paralar toptan değil istihkak tahak 
üzerine yeni satış bedelleri gelmektedir. Yatırım programının tam mânasiyle tatbikini sağ 

Vakıf la r ,a . M. Bütçesi; ( S . Sayısı : 589 ) 



— 9 — 

Bölüm Madde 

girişilen gayrimenkul satışların lan geçen yıla nazaran daha fazla satış bedeli elde edileceği ve bu 
yıl da vadeli hesaiba aktarılmış. olup % 6 nislbetmde faiz getireceği cihetle 69 250 lira fazlasiyle 519 
ve üç aylık tahsilat seyri aşağıda gösterilmiştir. 

Hesabı katiler 
ıSenesi Bütçe talhmımLerl mucibince tahsilat 

1961 280 000 171 947 
1962 250 000 271 929 
1963 250 000 317 897 

62.'323 Tâviz bedeli faizi : 1964 yılı büt3e tahmini 87 000, 1965 yılı için tahmin olunan 50 000 
Icareteynli gayrimenkullerle mu'^a'taalı topraklardan, 2762 sayılı Kanunun 27 ve 28 nci maddeleri 
delleri bir gelir kaynağı olarak bankada tenmiye edildiği gibi yeni inşaata sarf veya sermaye olara 
maktadır. Son senelerde, 62.142 nci maddede izah olunan sebeplerden dolayı tahsilat azaldığı ve 
maye olarak bankaya yatırılmakta bulunduğu cihetle 1965 yılında ancak 50 000 lira faiz elde edile 
teklif edilmiş ve üç yıllık tahsilat seyri aşağıda gösterilmiştir. 

Hesabı katiler 
iSsnesi Bütçe taihminler'i mucibince tahsilat 

1961 105 500 107 978 
1962 100 000 87 729 
1963 «7 000 15 300 

64.000 64J100 Hazine yardımı : 1964 yılı (bütçe tahmini 24 665 150, 1965 yılı için taihm'in olunan 20 750 000 
1965 yılı bütçesine konulan 20 750 000 lira Hazine yardımı, mülhak vakıflara ait cami ve mescit h 
Kanunla devralman eski eserler onarımı hizmetlileri ücreti, etüt ve proje giderleri, âbideler ile 704 
kudretsiz mülhak vakıflara ait âbidevi eski eserler onarımı ile bu onarım işlerinde çalışacak teknik 
görev yollukları, âbide ve eski ederlerle ilgili kamulaştırma ve satmalmıalar ve dernekler ile köyler 
rilecek hayrata yardımla ilgili tertiplerine konulan ödeneklere mukabil verilmektedir. 1964 yılm 
Hazinece 3 915 150 lira noksaniyle 20 750 000 lira olarak konulmuştur. 

Vakıflar ö . M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 10 — 

Bölüm Madde 

64.300 Geçen yıldan, devreden nakit : 1964 yılı bütçe tahmini 4 000 000, 1965 yılı için tahmin olun 
.6570 sayılı Kira Kanununun 2 ve 3 neü maddeleriyle konulmuş olan tahdidin Ananasa Mahkem 
mizin mühim bir kısmını teşkil eden akaar kiralarında bir artış vukubulacağı ve bunun tab'.î 
bir gelir fazlası devredeceği anlatılmakla 139 412 lira fazlasiyle 4 139 412 lira nalıit devri tah 

GİDER BÜTÇESI 

(A/11) cari harcamalar, (A/2) yatırım harcamaları ve (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları cetve 
49 869 662 liradan ibaret gider bütçesi 20 750 000 lira Hazine yardımı ile birlikte 49 869 662 lira gelire denk 

Gerek cari ve yatırım, ve gerekse sermaye teşkili ve transfer harcamalarında yer almış bulunan bizi gider te 
gider tertiplerinden ise 4 822 198 lira tenzil edilmekle bunların müfredatı ile zam ve tenzil sebepleri aşağıda 
siyle arz edilmiştir. 
Bölüm Madde 

12.000 12.110 Genel idare aylıkları : 1964 yılı ödeneği 5 747 760, 1965 yılı teklifi 5 747 760 
İstanbul'da vakıf Guraba Hastanesine ilâveten yapılmakta olan (60) yataklı pavyonun bu y 
cetvelinde bulunan 400 lira aylıklı 6 aded hemşire kadrosu ile ayrıca Urfa'da vakıf hizmetlerin 
takarrür eden mm t aka müdürlü jü için (L) cetvelinde bulunan bir added 800 lira aylıklı Mmt 
cetvelinden çıkarılarak bu suretle 503 adede bal'ğ olan fiilî kadronun (% 35 zam dâhil) yıllık 
farkını karşılamak üzere geçen yılın aynı teklif edilmiştir. 

12.114 F e r i hizmetler aylıkları : 1964 yılı ödeneği 37 000, 1965 yılı teklifi 30 000, noksanı 7 000 
2762 sayılı Kanunun yürürlüğe girmesinden sonra zaptedilmiş olan vakıflara ait camilerde h 
zeri bulunmıyan cüzhanlık, devirlıanlı'k ve aşırhanlık gibi fer'i hizmet ifa edenlerin zabıt sırasın 
verilmekte olan para, geçen ve bu yılın tediye seyrine göre 30 000 lira ihtiyacı karşılıyacağı a 
lif olunmuştur. 

12.115 İntifa hakkı suretiyle maktu olacak tahsis edilen aylıklar : 1964 yılı ödeneği 200 000, 1965 yı 
2762 sayılı Kanunun yürürlüğe girmoJİnden sonna zaptedilmiş dlan vakıfların ilgililerine, m 
nizamnamesine göre tahsis edilm'ş bulunan intifa hakkı aylığına, kiralarda artış hısule gelme 

VakıfDar G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



— 11 — 

Bölüm Madde 

aylıklarına zam yapılması talebe l'lmiş ve bu talep muhik görülerek 1964 yılı sonuna ka'dar azptedi 
edilmiş bulunan intifa hakkı aylıklarına % 30 nispetinde zam yapılmak suretiyle ödenmedine ve bu 
100 000 lira fazlas'yle 300 000 lira olarak teklif olunmuştur. 

12.211 Genel idare hizmetlileri ücreti : 1964 yılı ödeneği 3 753 540, 1965 yılı teklifi 4 0^1 650, fazlası 26 
1964 yılı bütçesiyle kabul olunan merkez ve vilâyötller (D) cetvelindeki 759 adedden ibaret hizmetli k 
A) 150 lira ücretli 14 aded aidat ı mamur kadrosu 1965 yılma konulmıyarak bunun yerine talkip ve 
ücretli memur bulunamaması sebebiyle aynı ücrete tekabül eden 7 aded 300 lira ücretli takip ve i 
B) İstanbul'da vakıf Guraba Hırıtanesne ilâveten yaptırılan ve bu yıl hizmete gidecek olan 60 yat 
C) İstanbul ve diğer illerde mevcut ve bu yıl hizmete girecek olan yeni vakıf çarşı işhası ve apart 
8 aded, 
D) Mevcuda ilâveten bu yıl da üç ilde açılacak olan 3 aded talebe yurdu ile imametler için 13 ade 
Hizmetli kadrosunun ilâvesi zaru i görülmekle bu suretle 1965 yılı (D) cetveli kadrosu, 759—14= 
çıkmakla geçen yıla nazaran 268 110 lira fazlasiyle teklif olunmuştur. 

12.212 Mülhak vakıflara ait cami ve mrei't hademeleri ücret farkı : 1964 yılı ödeneği 1 019 250, 1965 yıl 
Gelirleri müsaid'olmıyan mülhak vakıflara ait cami ve mescit hademelerinden ücret1 eri 270 liradan 
ücret farklarına karşılık olan bu ödenekten, bâzı mülhak valkıflarm mazbutaya geçmesi ve bu yılkı 
İhtiyaca kâfi geleceği anlaşılmakla 19 250 lira noksaniyle teklif edilmiştir. 

12.281 işçi ücretleri Tarım hizmetleri : 1964 yılı ödeneği 269 971, 1965 yılı teklifi 200 000, n : t e m 69 9 
İşletime bölgeleri haricinde buluıan Antalya, Hatay, İzmir ve Muğla vilâyetleri dahilindeki vakfa 
rinin bakım, imar ve ihyası iş lemde lüzum ettikçe istihdam edilecek tarım işçilerinin, haftalık, g 
lecek ücret ve yevmiyeler karşılıyım teşk"l etmekle ve geçen yılın sarfiyat miktarına göre 200 000 
makla 69 971 lira noksaniyle teklif edilmiştir. 

12.310 Çocuk zammı : 1964 yılı ödeneni 75 000, 1965 yılı teklifi 72 000, noksanı 3 000 
Merkez ve illerde çocuk zammına müsltahak 600 çocuk addedine göre hesaplanmış ve 1964 yılı sarfiy 
ra teklif edilmiştir. 

12.320 Doğum yardımı : 1964 yılı ödemeği 8 400, 1965 yılı teklifi 7 000, noksanı 1 400 
Geçmiş yıllar sarfiyatına ve 1964 yılı tediye seyrine göre 7 000 lira ihtiyacı karşılıyacagı anlaşılmak 
edilmiştir. 

VakıfDar G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



— 12 — 

Bölüm Madde 

Ölüm yardımı : 1964 yılı ödeneni 28 000, 1965 yılı teklifi 20 000, noksanı 8 000 
Geçmiş ve bu yılın tediye seyrine göre 20 000 lira ihtiyaca kâfi geleceği anlaşıllma'da 8 000 lir 
Tedavi giderleri : 1964 yılı öde ıeği 50 000, 1965 yılı teklifi 58 000, fazlası 8 000 
12 Ocak 1963 tarihinde yürürlü je giren yeni tedavi yönetmeliği gereğince daire ve Hükümet 
leri, gözlük camı, işitme cihazı ve sair çeş'itli giderleri ödenmektedir. Bu sebeple 1963 ve 196 
madığı anlaşılmakla 8 000 lira fazüasiiyle teklif edilmiştir. 
Emekli keseneği karşılıkları : 19 34 yılı ödeneği 622 217, 1965 yılı teklifi 639 645, fazlası 17 42 
5434 sayılı T.C. Emeldi Sandığı Kanununun 14 neü maddesinin (D) fıkrası ile 34, 38 ve 39 
Emekli Sandığına yapılacak ödemeler karşılığıdır. 
Sürekli görev yollukları : 1964 yılı ödeneği 20 000, 1965 yılı teklifi 18 500, nokmm 1 500 
Nakil ve tahvillerin çok zaruri ahvalde yapılması ve 1963-1964 yıllan tediyesi navara alınarak 
anlaşılmakla 1 500 lira noksaniyle tefklif edilmiştir. 

12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları gedlci görev yolluğu : 1964 yılı ödeneği 35 000, 1985 yılı tek 
Onarılması gereken edki eserlerin durumlarına göre ne yoiiida restore edilmeleri gerektiğine da 
yan etmek ve gereken raporu ve -mck üzere memleketimize ceDbedilımekte olan tanınmış yafbancı 
Antalya'd'a konserve ve meyva s ıyu istihsali idin kurulması düşünülen tesisler için cöinedilecek 
karşılamak üzere 30 000 lira ihti raca kâfi geleceği anlaşılmakla 5 000 lira noksaniyle teklif edil 

12.834 Kurs yolluğu : 1964 yılı ödeneği : 2 000, 1965 yılı tekfifi 4 000, fazlası 2 000 
Memurların meslekî bilgilerini artırmak maksadiyle bu yıl merkezde açılacak memur kursuna taş 
o!lup 1964 yılında konulan ödenek kâfi gelmemekle 2 000 lira fazlasiyle teklif edilmiştir. 

12.841 Tedavi yolluğu : 1964 yılı ödene?'; 8 000, 1965 .yılı teklifi 4 000, noksanı 4 000 
Geçen ve 'bu yılın sarfiyat seyrine göre 4 003 lira ihtiyaca kâfi geleceği anlaşıl inakla 4 000 

12.583 Yurt dışı geçici görev yolluğu: 1964 yılı ödeneği —, 1965 yılı teklifi 1, fazlası 1 
Geçici görevler dolayısüyıle yabanm memleketlere gönderilmesine zaruret görülen memurların yo 
lüzumu halinde ödenek aktarılmarmı teminca yeni acülan bu maddeye 1 lira ödenek konulmuştu 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yollu TU : 1964 yılı ödeneği 30 000, 1965 yılı teklifi 30 000, fazlası — 
4489 sayılı Kanunun 1 nci maddesinin (B) fıkrası gereğince bilgi, görgü ve ihtısas'armı artırm 
lanmak suretiyle yurt dışına gönderilecek memurların ydlluk ve yevmiyeleri karşı" ığı olup ge 
lira teklif edilmiştir. 

Vakıöar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 13 — 

Bölüm Madde 

13.000 13.130 Dögame ve demirbaş .alımları ve giderleri :: 1964 yılı ödeneği 52 500, 1965 yılı teklifi 20 000, nok 
Merkez ve taşra teşkilâtının döşeme ve demirbaş ihtiyaçlarına 1964 yılma konulan ödenek kâfi gelm 
ieabetmekite ise de tasarruf mülâhazasiyle 3.2 500 lira noksaniVle 20 000 lira teklif edilmiştir. 

13.210 Su giderleri : 1964 yılı ödeneği 5 000, 1965 yılı teklifi 8 000, fazlası 3 000 
Merkez ve illerdeki teşkilâtın her nevi su gederlerinin, 1964 yılındaki sarfiyat seyrine göre ihtiyac 
mekle geçen yıla nazaran 3 000 lira fazla^iyle 8 000 lira teklif edilmiştir. 

13.220 Temizlik giderleri : 1964 yılı ö bneği 27 000, 1965 yüı teklifi 18 000, noksanı 9 000 
Merkez ve illerdeki teşkilâtın temizlik gider!eri için 1964 yılında konulan ödenek ihtiyacı ancak k 
çesindeki tasarruf müîâhazasiyLe 9 000 lira moksani'ylıe 18 000 lira teklif edilmiştir. 

13.290 Diğer yönetim giderleri : 1964 yılı ödeneği 3 000, 1965 yllı teklifi 9 000, fazlası 6 000 
Merkez ve illerdeki teşkilâtın 1934 yılı bütçesiiaıe konulan ödenek ihtiyaca kâfi gelmemesinden akta 
ibildiğinden geçen yıla nazaran 6 000 lira fazla'siyle 9 000 lira teklif edilmiştir. 

13.410 Posta, telgraf ücreti : Î964 yılı ödeneği 67 500, 1965 yılı teklifi 82 450, fazlası 14 950 
13.420 Telefon giderleri : 1964 yılı ödeneği 95 200, 1965 yılı teklifi 110 000, fazlası 14 800 

Posta, telgraf ve telefon ücretlerine Mart 1963 ten İtibaren yapılan zjaım sebebiyle 1964 yılmda yu 
ne konulan ödeneğin sarfiyat seyrine göre ihtiyacı karşılamıyacağı müşahade edilmekle geçen yıla 
ftibine 14 950, telefon giderlerine 14 800 lira fazlasiylie teklif edilmiştir. 

13.510 Genel Müdürlük taşıt işletme ve onarma giderDeri : 1964 yılı ödeneği 7 500, 1965 yılı teklifi 1, no 
237 sayılı Taşıt Kanununa göre (rene! Müdürlüğe tahsis edilmiş bir taşıt bulunm. jf.ığı cihetle yalnız 
mından 7 499 lira nofcsariiyle 1 lira ödenek teklif olunlmuştur. 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri : 1964 yılı ödeneği 25 000, 1965 yılı teklifi 32 500, faz 
Yatırım programına giren mahalbriıı fazlıalaşm'a^iyle mütenazır olarak seyahatlerin tevsii gerekmiş 
sarfiyat seyrine göre ihtiyacı kar^ılıyamıyacâğı müşahade edilmekle 7 500 lira fazlasiyle 32 500 lir 

13.610 Kira bedeli : 1964 yılı ödeneği : 38 000, 1965 yılı teklifi 40 500, fazlası 2 500 
Ekim 1963 ten itibaren kiraların serbest, bırakılmasından merkez ve illerdeki teşkilâtımızın oturmakt 
mış bulunduğu ciheitle geçen yıla nazaran 2 500 lira fazlasiyle 40 500 lira tesbit ve teklif olunmuş 

14.000 14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri : 1964 yılı ödeneği 10 000, 1965 yılı tek''fi 15 000, fazlas 
2762 sayılı Vakıflar Kanununun 15 nci maddesi gereğince vakıf binaların yangından doğacak zararla 
bütçesinden aynlarak Türkiye Vakıflar Bankasında açılan fona yatırılan sigorta karşılığından ba 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



_ İA __ 

neğin konulmasını ve ayrıca bu bölümden Ankara ̂ da bulunan Ankara Palas ile Antalya'da 
'karşılık olmak üzere konan 10 003 liraya, yıl içinde mülhak iken mazbut vakıflar arasına al 
sigortalı bulunanların ödenecek sigorta giderleriyle bilûmum vakıf akaarların yancından 'kor 
ve giderlerini karşılamak üzere g)çen yıla nazaran 5 000 lira ilâvesiyle 15 000 lira teklif olun 

121 Vakıf akaarların çeşitli giderleri de tesbit ve satış giderleri : 1961 yılı ödeneği 1 200 000, 19 
Mevcut vakıf han ve apartımanla da yeni inşa ve hizmete giren Adana, Tarsus ve Bitlis iKe 
bul'da 7014 sayılı Kanunla belediyeden devralman Mısır Çarşısının, kaloriferli a'anlarının 
sarfiyatı, kira, alım, nakil ve ilân ücreti ve komüsyonlarda maaşlı olmıyan azaların .huzur ücre 
mailıa'Herlnde veya kayıtları üzerinde, tesbit, tetkilk ve tasnif işlerinde hariçten çalıştırılacakl 
cek ücret ve bu işlere ait giderlerle bilirkişi ücretleri, malzeme, taşıt ve ilân ücretleri ve sair 
inşa sebebiyle hizmete girecek tesislerin de sayılan giderlerini karşşılamak üzere 100 000 li 
edilmiştir. 

122 İmaretler giderleri : 1964 yılı o Temeği 814 240, 1965 yılı teklifi 840 000, fazlası 25 760 
Halon 3 ü İstanbul'da ve 18 i de diğer illerde olmak üzere faaliyette bulunan 21 adedden ib 
fakir öğrencilerden olmak üzere 9 100 çocuğa ve 1965 yılı içinde 21 imarete ilâve':en açılaca 
le yemeği yedirileceğinden buna göre 9 100+350=9 450 çocuğun yıllık öğle yeneği 9 45 
107 625 lira sair masrafları ile yeni açılacak imaretlerin ilk tesis giderlerini karşılamak üzer 
lasiyle 840 000 lira tesbit ve teklif edilmiştir. 

123 Çeşitli 'hayır şartları ve sosyal vardım giderleri : 1964 yılı ödeneği 100 000, 1965 yılı teklifi 
Mazbut vakıfların mevcut vakfiyelerinde yazılı çeşitli hayır şartlarından yerine getirilmesi 
gerektirdiği giderlerle ayrıca muhtaç İlahiyat Fakültesi öğrencilerin'n yurt giderlerine yapıla 
nazara alınarak 90 000 lira ihtiyacı karşilıyacağı anlaşılmakla 10 000 lira noksan'yle 90 00 

124 Vakıf hayratın ve hayrattaki kıymetli eşyanın inceleme ve aynıma giderleri : 1964 yılı ö 
fazlası 110 000 
İstanbul'da (Ayasofya) ambarı ile Halıcıoğlu Medresesinde ve Konya vilâyetinin Beyşehir k 
ğer bâzı depo ve ambarlarda muhafaza edilmekte olan ve bir kısmı sanat değerini haiz bulun 
kikten geçirilerek kıymetli olanlarının ayrılıp, kıymetli eşya için tahsis olunan defolara nak 
ihtiyaca kâfi gelmediğinden gerek bu hususların temini ve gerekse 1965 yılı içinde Yeni ve D 
rinde mevcudolan ve yılı içinde tesbit edilecek olan ecdat yadigârı kıymetli eşya'arm teşhi 

Vakıflar O. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589) 



— 15 
Bölüm Madde 

siyle bugüne kadar envanteri yapılamamış, olaın hayrat gayrimenkullerinin teâbit ve •t.eşjeiU için işbu böl 
r, ...... lira fazlasiyle 125 000 lira tesbit ve. teklif olunmuştur, . . 

14.130 Mahkeme hare ve giderleri .rl964 yılı ödeneği 630 480, 1965 yılı teklifi 583 600, noksanı 46 880 
Bu tertibe konulan ödenek yılı içinde ihtiyacı karşılamadığından Genel Muhasebe Kanununun 48 ne 
alınması mümkün görülmekle bu yıl bütçesinde yapılan tasarruf mülânazaşiyle gejen yıla nazaran 4 

. olunmuştur. 
14.442 Diğer vergi, resim ve harçlar : 1964 yılı ödeneği 400 000, 1965 yılı teklifi 450 000, fazlası 50 000. 

1964 yılında yürürlüğe giren 488 sayılı yeni Harçlar Kanunu ile bâzı harçlara zam yapılmış olmakla 
vergi ve rejimleriyle tapu hare ve giderlerine yapılan zam sebebiyle geçen yıla nazaran 50 000 lira 
olunmuştur. 

14.562 Üniversite ve okullar muhtaç öğrencileri yurt giderleri : 1964 yılı ödeneği 2 250 0)0, 1965 yılı teklifi 
istanbul'da 2, Ankara'da 1 yüksek talebe yurdu ve muhtelif illerde mevcut 24 or':a tahsil talebe yur 
yurtlara ilâveten 1965 yılında ise 3 aded orta tahsil talebe yurdu daha açılması düşünülmekle buna 
50 şer öğrenciden 150 öğrencinin 'iaşe ve ibate giderleriyle yurdun ilk tesis masraf arını karşılamak ü 
lira fazlasiyle 2 300 000 lira tesfbit ve teklif olunmuştur. 

14.594 Muhtaç öğrenciler kamp ve din'enms giderleri : 1964 yılı ödeneği 25 000, 1965 yı'ı teklifi 40 000, fa 
ilkokullarda okutulan öğrencilerlen sıhhatsiz ve cılız çocukların temiz hava ve iyi gıda alarak sağlık 
amaciyle her yıl birkaç devreli cırnak üzere istanbul'da açılmakta olan kampın 1964 yılı bütçeaine 
memesinden ancak bir dönem için kanıp açılmış ve bu yüzden istenilen semere elle edilemediği anla 
olmazsa iki devreli açılabilmesini temin bakımından geçen yıla nazaran 15 000 lira fazlasiyle 40 000 l 

14.816 Malzeme alım ve giderleri : 1934 yılı ödeneği 10 000, 1965 yılı teklifi 50 000, favası 40 000 
işletmeler haricinde kalan vakfa ait zeytinlik ve nerenc'iye bahçelerinde kullanılan tarımla ilgili her 
rın satınalmmaları, üretimleri vo yapımları giderleriyle bunlara ilişkin her türlü giderlerine karşılık 
tefrik olunan ödenek ihtiyaca kâfi gelmediği müşahade edilmekle geçen yıla nazaran 40 000 lira fa 
muştur. 

15.000 15.511 Büro giderleri : 1964 yılı ödeneni 80 000, 1965 yılı teklifi 280 000, fazlası 200 000 
1964 yılında bu tertibe tahmin suretiyle tefrik olunan 80 000 lira ödeneğin, yıl so ıuna kadar ihtiyac 
sarfiyat miktarından anlaşılmakla beraber ayrıca Guraba Hastanesine ilâve suretiyle inşa ve bu yıl f 
(60-100) yataklı, yeni pavyonun büro giderlerinin de inzimam edeceği nazara alınarak buna göre g 
fazlasiyle 280 000 lira tesbit ve teklif olunmuştur. 

Vakıflar G. M.. Bütçesi... . : ( S . Sayısı : 589 ) 



- 1 6 — 
Bölüm Madde 

15.513 Taşıt işletme ve onarma giderleri : 1964 yılı ödeneği 3 000, 1965 yılı teklifi 7 000, fazlası 4 0 
Valkıf Guraba Hastanesinde mevcut motorlu ve motorsuz taşıtların bu yll esaslı onarım ve 
mak amıaciyle geçen yıla nazaran 4 000 Hm fazlasiyle 7 000 lira tesbüt ve teklif olunmuştur 

15.515 »Giyim - kuşam, alım ve giderleri : 1964 yılı ödeneği 7 000, 1965 yılı teklifi 1 000, fazlası 3 0 
Vakıf Gureba Hastanesinde mevcut ait arabası miadını doldurmuş ve çalışmaz hale gelimiş bul 
cek ,atın yerine bir yeniğinin satın ılınması ve hizmetlilerin giyim giderleriyle at arabasının kuş 
minen geçen yılıa nazaran 3 000 lira fazlasiyle tedbilt ve teklif olunmuştur. 

15.-916 Malzeme alım ve giderleri : 1964 yılı ödeneği 220 000, 1965 yılı teklifi 400 000, fazlası 180 
1964 yılında bu tertibe tahmin suretiyle tefrik olunan 220 000 lira ödeneğin yıl sonluma kad 
sarfiyat miktarındıa.n anlaşıflimakla 'beraber ayrıca Gurefea Hastanesine ilave suretiyle inşja ve 
(60-100) yataklı yeni pavyonda kullanılacak tıfbbi malzeme, ilâç ve gereçlerin satmama bedell 
'bulunan röntgen cihazının yerine bir yenis'infm satmalınması icabetmekle bu maddeye geçen y 
400 000 lira olarak teslbit ve teklif olunmuştur. 

1ÖJ517 Yiyecek alım ve giderleri : 1964 yılı ödeneği 739 898, 1965 yılı teklifi 588 200, nokranı 151 69 
İstanbul'da bulunan Vakıf Guraba HarJtanesinde mevcut 300 yatağa ilâveten inşa olunup bu 
yaıtaklı p a n o n u n geçen yıl bu bölüme tefrik edilerek konulan ödenekten 151 698 lira fazla 
Hıgili bölümlere aktarılması ve işbu bölüme 588 200 lira ödenek tefrik ve teklif olunmuştur 

15.519 Diğer alım ve giderler : 1964 yılı ödeneği 1 000, 1965 yılı teklifi 10 000, fazlası 9 000 
Bu terkibe konulan ödenek vakıf Guraba Hastane sin.n (15.000) nci bölümünün (15.511 - 15.5 
defin, eğitim, öğretim, araştırma ve kurs giderleriyle hastane bahçesinin tanzimi ile ilgjili gi 
ihtiyaca kâfi gelmediği anlaşılmakla 9 000 lira fazlasiyle 10 000 lira tesbit ve teklif olunm 

•Bina onarımı : 1964 yılı ödeneği 400 000, 1965 yılı teklifi 500 000, fazlası 100 000 
Vakıf akaaırlarm pek çoğu harap bir durumda bulunmalarından bunların küçük tamirlerini 

rımların yapılmasına sebebiyet verdiği ve 1964 yılma konulan ödeneğin 6 aylık dönem için 
ödeneğin yıl sonuna kadar ihtiyacı karşılamayacağı 1965 yılında ise küçük onarıma pek fazla 
lasiyle 500 000 lira tespit ve teklif olunmuştur. 
Hayrat onarımı : 1964 yılı ödeneği 50 000, 1965 yılı teklifi 100 000, fazlası 50 000 
Yurdumuzda çeşitli hayratın devamlı surette küçük onarımları için 1964 yılma konulan öden 
rure onarımları yapılamamış olmakla bunların 1965 yılı iejinde onanmlannm yapılabilmesini 
ra fazlasiyle 100 000 lira teklif olunmuştur. 

Vaikröar G. M. Bütçesi (S . Sayısı : 589 ) 



— 17 — 

621 Âb'deler ile 7044 sayılı Kanunla' devralınan ve kudretsiz mülhak vekıflara ait âbi levi eski eserler 
17 850 000, 1965 yılı töklifi 13 500 000, noksanı 4 350 000 
Devlet Plânlama Teşkilâtının taıvibinden gecen 5 Yıllık Kalkınma Plânında yer alan (Âbideler ile 
ve kudretsiz mülhak vakıflara ai, âbidevi eoki ederlerin onarımı) için 1965 yılı öde ıeğ*i, Başbakanlık 
teşarlığının 28.10.1964 günlü ve Kd. 3022.05-19-64-3884 sayılı yazısına bağlı yatı.nm bütçeolnde 13 
mekle aynen teklif olunmuştur. 

622 Teknik personel ücretleri : 196': yılı ödeneği 1 700 000, 1965 yılı teklifi 2 475 0)0, fazlası 775 000 
Devlet Plânlama Teşkilâtının tasvibinden geçen 5 Yıllık Ka.lfkm.ma Plânında yer a" an âbideler ile 70 
Ikudrdtsiz mülhak vakıflara ait âbidevi eski esenler onarım ve restorasyonlarında califjtırıllmakta bu 
riyle sigorta primi ve yıl içinde vııkubulıacak ücret artışı farklarını karşılamak ü :ere 1965 yılı öd 
lama Teşkilâtı Müsteşarlığının 28.10.1964 tarih ve Kd. 3022-05-19-64-3884 sayılı yazısına bağlı ya 
kabul ve vize edilmekle aynen teklif olunmuştur. 

623 Teknik personel geçici görev y o l d a n : 1964 yılı ödeneği 300 000, 1965 yılı tekli Ti 525 000, fazlası 
Devlet Plânlama Teşkilâtının ta r/ibinden geçen 5 Yıllık Kalkınma Plânında yer a'an âbideler ile 7 
kudretsiz mülhak valkıflara ait â'M devi e'fei eserler onarım, ve restorasyon işlerinde on'ışan ve çalıştı 
görev yolluğu için Başbakanlık Devlcit Plânlama. Teşkilâtı Müsteşarlığının 28.10.1984 günlü ve K 
bağlı yatırım, bütçesinde 1965 yı"ı ödeneğinin 525 000 lira olarak vize edilmekle ay len teklif olunmu 

721 Bina ve hayrat onarımı giderleri : 1964 yılı ödeneği 1 950 000, 1965 yılı teklifi 2 500 000, fazlası 
Yurdumuzun her yerinde ve ek-emi şehirlerimizin en güzel ve göze çarpan mahal'erinde bulunan 
büyük tamire muhtaoolanlarınm daha fazla haraıbolmaFktan kurtarmak ve aynı zamanda kira sağla 
biran evvel onarımları bitirilmek üzere bina onarımları için 2 000 000 lira ve âbi le vasfını haiz ol 
500 000 lira olmcık üzere 2 500 000 lira ödeneğ'ı, Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığının 28.10.196 
sayılı yazısına bağlı yatırım bütşasiyle kabul ve vize edilmekle aynen teklif edilmiştir. 

722 Teknik personel ücreti : 1964 yı'ı ödeneği 200 000, 1965 yılı teklifi 500 000, faz'nsı 300 000 
22.721 nci maddede yer alan bina ve hayrat onarımı ödeneğ'inlin ihtiyaca binaen fa dalaştırrımaısıridan 
oelk iş hacmi dolayi'siyle 1964 yı'mda yeniden ihdas ve faaliyete geçen bakım ve onarım şujbcnlnde 
yacı karşılıyamıyacağı anlaşılmakla 1965 yılında aflımacak teknik personelin ücreti ıe karşılık olmak 
lama Teşkilâtı Müsteşarlığının 2S.10.1964 tarih ve Kd. 3022-05-19-64-3884 sayılı yazısına bağlı ya 
bul ve vize olunmakla aynen teklif olunmuştur. 

V a M a r G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 

http://Ka.lfkm.ma


— 18 — 
Bölüm Madde 

22.723 Teknik personel geçici görev yollukları : 1964 yılı ödeneği 50 000, 1965 yılı teklifi 99 999, fa 
1964 yılında kurulan bakım ve onarım şubesince bina ve hayrat onarımı işlerinde istihdam ed 
mici görev yollukları için konulan 99 999 lira yoluk ödeneği, Başbakanlık Devlet Plânlama T 
ruh ve Kd. 3022-05-19-64-3884 sayılı yazılarına bağlı yatırım bütçesiyle kabul ve vize edilmeMe 

23.000 23.622 Taşıt alımları ve onarım giderleri : 1964 yılı ödeneği —, 1965 yılı teklifi 1, fazlası 1 
Turizm sektörleri hizmetlerinde kullanma lüzumu hissedildiğinde alınması düşünülen taşıta ai 
mından 1 lira ödenek teklif edilmiştir. 

S4.000 34.810 5634 sayılı Kamunun 8 nci maddesi ırv'armea Hazineye ödenecek karşılıklar : 1934 yılı öden 
fazlası 90 720 
Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 3665 sayılı Kanuna ek 5634 sayılı K 
yürürlüğe girdiği tarihten sonra mazbut vakıflar arasına alınacak vakıflara ait eami ve mes 
'liradan az olmamak üzere Maliye Bakanlığı ile Vakıflar Genel Müdürlüğü arasında tesbit edile 
lip her yıl Vakıflar Genel Müdürlüğünce Hazineye yatırılacağı hükme bağlanmıştır. 
Bu hüküm gereğince 1964 yılı bıtcesine 92 aided hayrat hademesinin 270 lira aylık ücreti üz 
nan 268 920 liraya, 1964 yılı içinde mazbutaya alınmış bulunan vakıflara ait hayratta vazife 
yacına karşılık olmak üzere mezkûr 8 nci madde gereğince 28 aded kadronun karşılığını teşki 
359 640 lira ödenek tesbit ve tekllif olunmuştur. 

34.811 '5634 sayılı Kanunun 10 ncu madldesi gereğince Hazineye ödenecek karşılık : 1964 yılı ödeneğ 
fazlası 6 000 
1964 yılı bütçesinde 34.810 ncu maddede memzucen gösterilmiş bulunan bu ödenenin, 5634 sa 
ce ayrı işleme tabi olması hasebiyle işbu maddeye aktarılan 213 000 lira ödeneği, 1964 yılı s 
vakıflara ait cami ve mescitlerin aydınlatma, ısıtma ve temizlik giderlerine karşılık olmak ü 
tesbit ve teklif olunmuştur. 

35.000 35.210 % 1 ek karşılıklar : 1964 yılı ödeneği 95 726, 1965 yılı teklifi 98 407, fazlası 2 681 
'5434 sayılı T.C. Emekli Sandığı Kanunumun 14 ncü maddesinin (F) fıkrasında açıklandığı 
vazife malûllüğü aylıklariyle 66 nci maddenin (Ç) fıkrasınla tevfikan vazifeden mütevellit vef 
(bağlanacak aylıkları karşılamak üzere bütçedeki 9 840 690 liradan ibaret maaş ve ücret tutar 
ödenek teslbit ve teklif olunmuştur. 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



- 1 9 -
Bölüm Madde 

35.220 Emekli ikramiyesi : 1964 yılı ödeneği 75 000, 1965 yılı teklifi 175 000, fazlası 100 000 
'5434 sayılı T.C. Emekli Sandığı Kanununun 89 ncu maddesi gereğince verilmekte olan emekli ikram 
dolduran yüksek aylıklı memurlar ile 30 ve daha yukarı hizmet yılını doldurmuş memurlardan 1964 y 
da emekliliklerini istiyecekleri göz önüne alınarak 75 000 lira ihtiyacı karşılıyamıyacağı anlaşılmakla 
lira tesbit ve teklif olunmuştur. 

35.230 Sandık yönetim giderleri : 1964 yılı ödeneği 30 992, 1965 yılı teklifi 45 000, fazlası 14 008 
5434 sayılı T.C. Emekli Sandığı Kanununun 28 nci maddesi gereğince Sandığa ö leneeek yönetim gid 
14 ncü maddesinin (D) fıkrası gereğince, ödenen karşılıklar üzerinden Sandıkça hesaplanması lâzım 
alman 4.9.1964 günlü ve 14-434-100-54/930 sayılı yazısında, 1964 yılında Sandığa bilfiil ödenen emek 
nın 0,102 nisbetinde hesaplanacak miktarın 1965 yılı bütçesine konulması bildirildiğinden buna göre 
nazara alınarak 14 008 lira fazlasiyle 45 000 lira ödenek teklif olunmuştur. 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları : 1964 yılı ödeneği 1 287 000, 1965 yılı teklifi 1 237 000, noksanı 50 
Emekli, dul ve yetim aylıklarından yapılacak tasarruf ile 1964 yılındaki tediye seyri nazara alınmak 
göre ödenmekte olan emekli aylığı için 912 606,42 lira, 279 sayılı Kanunla verilen % 35 zam karşılı 
cem'an 1 232 017,92 lira tesbit olunmuş ve ayrıca evlenen kız çocuklarına verilecek evlenme ikramiyel 
lerin ailelerine, 7184 sayılı Kanun mucibince ödenecek ölüm tazminatına ve 1965 yılı içinde Tçıku 
nazara alınarak geçen yıla nazaran 50 000 lira noksaniyle 1 232 017,92+4 982,08=1 237 000 lira öd 

35.620 Kudretisiz hayratın imar ve ihyasına yardım : 1964 yılı ödeneği 15 000, 1965 yılı teklifi 10 000, no 
Geliri müsaidolmıyan ve binnetiee kudretsiz olan mülhak vakıflara ait cami ve mescitlerin tamirleri i 
geçen ve bu yılın tediye seyrine ve tasarruf mülâhazasiyle 5 000 lira noksaniyle 10 000 lira ödenek 

36.000 36.300 Geçen yıllar borçları : 1964 yılı Ödeneği 70 500, 1965 yılı teklifi 50 000, noksanı 20 500 
Bu tertibe konulan ödenek ihtiyacı karşılamamakla beraber bütçede yapılan tasarruf mülâhazasiyle 20 
ödenek teklif olunmuştur. 

36.400 îlâma bağlı borçlar : 1964 yılı ödemeği 15 000, 1965 yılı teklifi 23 000, fazlası 8 000 
1964 yılı bütçesine konulan ödenek ihtiyacı karşılamadığı cihetle yılı içinde ödenemiyen ve 1965 yılın 
bağlı borçların tasfiyesini temin bakımından geçen yıla nazaran 8 000 lira fazlasiyle 23 000 lira teklif 

36.600 Geliverilecek paralar : 1964 yılı ödeneği 25 000, 1965 yılı teklifi 5 000, noksanı 20 000 
Fazla veya mükerrer olarak tahsil olunan ve dolayısiyle cari yıl bütçesine irat kaydolunduğu ertesi y 
ların ilgililerine ret ve iadesi için 1964 yılma konan ödenek ihtiyaca kâfi gelmemekle Genel Muhas 
gereğince ek ödenek alınması mümkün görülmekle bu yıl bütçesinde yapılan tasarruf sebebiyle 20 00 
teklif olunmuştur. 

Vakıflar O. M. Bütçe» (S. Sayım : 589 ) 



— 20 — 

Rapor 
Bütçe Karma Komisyonu Sayın Başkanlığına 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1965 yılı bütçe kanunu tasarısı üzerinde yaptığımız incelemede; 
Gelir ve gider toplamı 49 869 662 lira olup 1964 yılı bütçesine nazaran 1 314 738 lira bir noksanlık arz et 

51 184 400 lira olan 1964 yılı gelir ibütçeainin 26 519 250 lirası Genel Müdürlüğün kendi kaynaklar 
yardımından temin edilmekte iken bu yıl bütçesinin 29 119 662 lirası Genel Müdürlük kaynakla nndan, 20 7 
karşılanmaktadır. 

Genel Müdürlüğün kendi kaynaklarından elde edilen 29 119 662 liralık gelirin müfredatı özet olarak şöyle 

Gelirin cinsi Lira 

Kiralardan 16 175 000 
Hasılatlardan 6 736 000 
Temettü ve faizlerden 2 069 250 
Geçen yıldan devreden nakit 4 139 412 
ki toplamı 29 119 662 lira olup 1964 yılma nazaran 2 600 412 lira fazladır. 

1964 yılı bütçesine göre Hazinece yapılan yardımda ise 3 915 150 lira bir noksanlık vardır. Bu noksanlık D 
sinden doğmuştur. 

1965 bütçesinin 49 869 662 liralık gelirine tekabül eden gider bütçesindeki harcamaları ise şöyledir: 

Harcamaların cinsi Lira 

Cari harcamalar 23 443 115 
Yatırım harcamaları 19 750 000 
Sermaye teşkili ve transfer harcamaları G 676 547 

49 869 662 

Bu suretle gelir ve gider rakamlarına böylece işaret eyledikten sonra 1964 yılı bütçe tatbikatım da nazar 
daki görüş, kanaat ve temennilerimizi arz ediyorum. 

Vakıflar G. M. Bütçesi (S . Sayısı : 589 ) 



— 21 — 
Hizmetlerin mahiyeti ve ifa tara : 
Geçen yıl raporunda işaret olunduğu gibi es ki ve yeni hukukumuzdaki vakıfların gayelerini tahakkuk ettirecek 

nel Müdürlüğü teşkilât ve görevleri hakkındaki Kanun ihtiyaçları tamamiyle karşılıyacak durumda olmadığından 
zırlanan tasarı Devlet Personel Kanununun çıkmasına intizar edilerek elde tutulduğu müşahede edilmişti,.'. 

Mezkûr kanunun Vakıflar İdaresi memur ve teknik elemanların maddi yönden tatmin edilmemesi sebebiyle, yet 
den ayrılarak başka teşkilâta kaçmaktadır. 

idareyi ve idari metotları yeniden düzenleme komisyonu kurulmasına dair karar gereğince terkil olunan komisy 
da Başbakanlığa bağlı daireler meyanmda Vakıflar Genel Müdürlüğünün durumuna da temas olunmuştur. 

Mezkûr rapor dolayısiyle Vakıflar Genel Müdürlüğüne nasıl bir şekil verilmesi uygun olacağının tesbiti maksa 
verdiği rapor ve bu konuda idare meclisinin görüşleri nazarı itibara alınarak salahiyetli komisyonca en kısa zaman 
lar İdaresinin ihtiyaçlara cevap verecek ve arzulanan bir teşkilât kanununa kavuşturulması faydalı ve yerinde olac 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün iktisadi faaliyetleri zümresinden olan 3913 sayılı Kanunla ku*ulmuş bulunan A 
likler İşletmeleri mevcuttur. Ayrıca Genel Müdürlüğün mevcut mevzuatiyle tahakkukuna imkân görmediği bir kıs 
kuk ettirebilmek amaciyle ve 6219 sayılı Kanunla 1954 yılında Vakıflar Bankası hizmete girmiş ir. 

Bankanın 50 000 000 liralık sermayesinin % 55 i Vakıflar Genel Müdürlüğüne aittir. 

A) işletmeler : 
Ayvalık ve Aydın havalesinde bulunan geniş çaptaki zeytin mahsulü, kurulmuş bulunan iki işletme vasıtasiyle 

metlendirerek elde edilen senelik vasati 1 000 ton civarında ve en iyi evsaftaki zeytinyağı her sene istihlâke arz edilm 
tinliklerini en fennî usullerle imar ve timar ettirildiği ve her iki işletmeyi 1963 yılında hizmete giren yeni ve modern fa 
niyetle müşahade edilmiştir. 

Antalya'da Vakıflar idaresine ait Muratpaşa arazisindeki 15 000 'kadar zeytin ve 10 000 civarıniaki narenciye ağa 
fazasını sağlamak, elde edilecek tecrübe müspet bulunduğunda yeni bir işletme kurulması maksadİ7İe 1964 malî yılın 
işletme Müdürlüğüne bağlanmış bulunmaktadır. Bu suretle Ayvalık işletmesinin mevcut tecrübeli elemanlarından da 
malara başlandığı anlaşılmıştır. 

Dokuz aylık tecrübe neticeleri memnuniyet verici olmuş zeytin ve narenciye mahsulünden daha iyi netice alınmış 
pıldığı müşahede edilmiştir. 

Bu şekildeki tecrübeler yukarıda da belirtildiJi veçhile müspet bulunduğundan Antalya'da k m l m a s ı tasarlanan 
tahakkuku ele alınarak ayrıca salamuraeılık ve mevcut narenciyenin değerlendirilmesi nçin sınai tesisler kurulması 
öğrenilmiştir. -

işletme faaliyetleri sonunda 1963 yılında kira ve zeytinyağı satış bedeli olarak 1 969 349 lira safi gelir temin ed 
da ithal edilmiştir. 

Vakıflar ö . M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



— 22 — 

B) Vakıflar Bankası : 
6219 sayılı Kanunla kurulan Türkiye Vakıflar Bankası Anonim Ortaklığının 50 000 000 liralık sermayes 

nel Müdürlüğünce taahhüdedilmiş bulunmaktadır. Bu miktarın karşılığı olan 27 500 000 liradan bu tarihe 
riye kalan 1 700 000 lira da 1965 yılı sonuna kadar ödenecektir. 

Bankadan 1963 yılı temettü olarak 1 407 749 lira alınmış ve 1964 yılı Bütçesine irat kaydedilmiştir. 

HİZMETDERİN İNKİŞAF SEYRÎ 

Vakıflar Genel Müdürlüğü bugünkü bütçe imkânlarına göre sosyal hizmet olarak : 
A) Orta ve yüksek öğrenim talebe yurtları ; 
B) llkokullardaki fakir ve bakımsız öğrenciler için kamplar; 
C) Fakir ve kimsesizler için açılmış olan imaretler; 
D) İstanbul'da Vakıf Gureba Hastanesi, 
E) Dernekler ve köyler tarafından inşa veya tamir ettirilecek hayrata yardım; 
F) Körler ve fakirlere yardım; 
gibi hizmetler ifa etmektedir. 

A) Halen 27 ilimizde 2521 öğrenci barındıran vakıf talebe yurtları vardır. Bunlardan 3 tanesi yüksek 
su vardır. Bu 3 yüksek talebe yurdunun : 

Bir tanesi Ankara'da Kız Talebe Yurdu, 
Bir tanesi istanbul'da Kız Talebe Yurdu, 
Bir tanesi de İstanbul'da Erkek Talebe Yurdudur. 
1964 senesinde açılmış yurt adedi 3 olup 1965 yılında da bütçeye 3 yurt daha açılması için gerekli ödene 
B) llkokullardaki fakir ve bakımsız öğrenciler için kamplar, 
1964 yılında ödenek kifayetsizliği sebebiyle İstanbul 'da bir devre olmak üzere 200 küsur zayıf bünyeli 

cuklara her türlü ihtiyaçlarını sağlıyan bir kamp açılmıştır. Bu gibi kampların 1965 yılında da açılacağı Ve 
memnuniyetle öğrenilmiştir. 

C) İmaretler : 
Hâlen 3 ü İstanbul'da 18 zi diğer vilâyetlerde olmak üzere 21 iaded vakıf imaret faaliyette bulunmaktadır. 

size yemek verilmektedir. 1965 yılında, bütçe imkânı nisbetinde imaretlerin çoğaltılmasına çalışılacaktır. 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 23 — 

D) Gureba Hastanesi : 
Bezmiâlem Valide Sultan vakfından olan Istanibul Vakıf Gureba Hastanesi ihalen 300 yataklı olup (bu yıl Ihizmete 

yonu ile 360 yatağa çıkarılmıştır. Bu hastanede fakir vatandaşların meceanen tedavileri yapılmaktadır. Bu maksatla 
1964 yılma nazaran 244 302 lira fazlasiyle 1 295 200) lira olarak tespit edilmiştir. Ayrıca Gureba Hastanesi Yardı 
lar İdaresinin de yardımı ile yaptırılması plânlanmış 575 yataklı büyük hastanenin hemşireler pavyonu ikmal edilmiş 
şaatının devam edebilmesi için dernek malî imkânı çabası içinde olduğu öğrenilmiştir. 

E) Dernekler ve köyler tarafından inşa ve tamir ettirilecek hayrata yardım : 
1964 yılında 3 232 camiin onarımı veya yeniden yaptırılması için dernekler veya köy ihtiyar heyetlerine 4 250 

1965 yılı Bütçesinde de aynı maksatla 4 250 000 lira ödenek .konulmuştur. 
F) Körler ve fakirlere yardım : 
600 kör ve 555 fakir için 1963 yılında 280 000 lira ödenek konulmuştur. 1964 yılında ise bu miktar •% 50 fazlasi 

tır. 1965 yılında da aynı miktar ödenek konmuştur. 

YATIRIMLAR 

1. Vakıflar Genel Müdürlüğü, Başbakanlık Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığına, 1963 ylmdan başlamak ü 
onarım, restorasyon ve yeni akaar yatırım programı takdim etmiş bulunmaktadır. 

Buna göre plânın ilk tatbikat yılı olan 1963 programı iki kısımda mütelâa edilebilir : 
A) Âbide ve eski eser onarım ve restorasyonu : 
Bu kısımdaki onarımlar 1964 bütçesinde, âbideler onarımı ve 7044 sayılı Kanunla devralman eski eserler onar 

19 850 000 lira ayrılmış bulunmaktadır. 
1964 programı 119 eserin onarımını ihtiva etmekte ise de bunlardan 3 tanesi teknik sebepler dolayısiyle tahak 

bil bâzı tasarruf ve ihale tenzilâtından istifade edilerek programa ek olarak alınanlarla 218 aded eserin ihalesi 
tamamlanmış bulunmaktadır. Bu suretle 1964 yılı âbide ve eski eser onarımı programının tahakkuk ettiği görülmü 

Beş yıllık yatırım programı 3 ncü senesi ola a 1965 yılma ait hazırlıklar da tamamlanmış bulunmaktadır. 1965 yı 
16 500 000 lira olup bununla programdaki 77 es'erin onarımı için bütün hazırlıklar tamamlanmıştır. Ayrıca tasarru 
dalanılarak 60 iş üzerinde çalışma hususu tedbir lenmiş bulunmaktadır. Balıkesir, Bursa deprem bölgelerinde hasa 
cağı da anlaşılmıştır. 

B) Ayrıca yıllarca kira varidatının azlığı yüzünden gerektiği gibi tamir edilmiyen miktarı 1 000 nin üstünde 
rimenkullerin 1964 de başlıyan esaslı onarım faaliyetinin 1965 yılında da devam edeceği ve bu maksatla daha faz 
niyetle görülmüştür. 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 24 — 

O) Yeni akaar inşaatı : 
Vakıflar Genel Müdürlüğü kendisine irat getirmiyen veya elde tutulmasında fayda melhuz olmıyan gay 

dışı bir fon tesis etmiştir. Bu fonla yeniden yurdun muhtelif yerlerinde rantabilitesi iyice hesaplanmak su 
rimenkuller yapmaktadır. 

Bütçe dışı ve satışların tahakkukuna matuf olmasına rağmen bunların inşası da Beş Yıllık Kalkınma 
olan binaların inşası bâzı tahliye, istimlâk, mübadele ve satış güçlükleri sebebiyle tamamen tahakkuk ede 

Genel Müdürlüğün bu sahadaki faaliyetleri idare için devamlı bir gelir kaynağı teşkil ettiği gibi aynı z 
lerinin imarma yardımcı olması ve vatandaş ihtiyaçlarını imkân nisbetinde karşılaması (bakımından fayd 
mı temenniye şayan görülmüştür. Bütçe içi onarım restorasyonlarının büyük bir kısmı 'ikmal edilmiş bu 

Vakıflar Genel Müdürlüğü yatırımları tamamen programa uygun olarak yürütülmektedir. 
Tamamlanmıyasak ve hizmete açılmıyan tesisler için tahsisat talebi 1965 yılı bütçesine konmamıştır. 

talâa edilen eski eser ve âbide onarım ve restorasyonları tamamen yatırım mahiyetindedir. Bu sebeple b 
bir cami, bir medrese, bir han, bir çeşme veya bir külliye imar ve ihyası olmayıp, turizm cephesinden 
olarak mütalâa edilmesi lâzımdır. Bu cepheden iki türlü faydası olduğundan program dâhilinde ve mun 
vamında fayda vardır. 

GEÇEN YIL BÜTÇE TATBİKATI 

1964 cari yıl bütçesinde Başbakanlık Karariyle % 10 nisbetindeki tasarruf emrine riayst olunmu 
Yatırım ve cari yıl 'bütçesindeki tahsisat dan yapılan tediyeler 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Ka 
Kadrolarda hizmeti aksatacak münhaller yoktur. 
1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesi gereğince bu tarihe kadar 1 825 00 
alınmıştır. 

YENİ BÜTÇE TEKLİFİ ERİ İLE ALÂKALI TETKİKLER 

1 — Muhasebei Umumiyenin âmir hükümlerine ve yıllık programlara göre konan hizmet kargılığı öden 
2 — inşaat, onarım ve restorasyon tahsisatı muntazam bir plân ve projeye göre ayarlanmış olup âbi 

ları ayrıca gayrimenkul eski eserl'er ve anıtlar yüksek kurulun murakabesinden geçtikten sonra tatbik ed 
satış fonundan yaptırılan yeni akaar yatırımları da Vakıflar Genel Müdürlüğü idare Meclisinin rantabili 
tatbik edilmektedir. 

3. — Bütçeye konan maaş ve ücret ödeneği fiilî kadroya kifayet etmektedir. 4598 sayılı Kanun gereğince 
katı mevcudolup mevzuatına uygun olarak tatbik edilmektedir. 

Vakıflar G. M. Bütçesi (S . Sayısı : 589 ) 



— 25 — 

Halen açık maaşı alan memur yoktur. 
Muvakkat mahiyette hizmet gören kurşuncu, bakırcı ve vakıf mallarını mahallerinde ve kayıtları üzerinde tesbit 

Bunlar bütçenin (E) formülündeki harcama hükmüne ve fevkalâde lüzumuna göre kadrosuz ve yevmiyeli olarak ist 
Merkez ve taşra memur ve hizmetli kadrolarında gerek kuruluş ve gerekse maaş ve adet itibariyle görülen noksan 

ve idari tedbirlerle daha ahenkli bir hale getirilecektir. 

(L) cetvelinde bulunan teknik elemanlara ait maaş kadrolarına teknik eleman bulunmadığından bu vazifelerin 
personel talimatnamesindeki esaslar dâhilinde çalıştırılan teknik elemanlarla temin edildiğinden; ve diğer memuriy 
da açacağı teşkilât da istihdam edilmek üzere şimdilik (L) cetvelinde (33) kadro muhafaza etmekte olup bu kad 
kullanılacağı müşahede edilmiştir. 

1965 yılı bütçesinin (D) cetveline yeni ilâve edilen 49 aded kadronun konulması sebebine gelince; 
Yeniden 3 aded talebe yurdunun hizmete girmesi, 1965 yılında Gureba Hastanesine ilâveten yapılan 60 yataklı 

cı ile ayrıca açılacak talebe yurtları ve imaretlerde ve 7044 sayılı Kanunla devralman eski eserlerin muhafazası ile y 
ve çarşıları bakım ve muhafazasında istihdam edilecek hizmetliler için konulmuş bulunmaktadır. 

1964 yılı bütçesinde yer alan geçici hizmetlilerin, 3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesine uygun olduğu, daimi 
ti .bulunmadığı görülmüştür. Bu kadrolarda çalışanlar yurdun muhtelif yerlerinde 'bilhassa Ankara, İzmir, istanbul 
gayrimenkullerin tesbitinde çalıştırılanlar ile kış aylarında kaloriferli gayrimenkullerde teshin işine yardımcı ola 
etmektedir. Bunlar lüzumlu elemanlar olduğundan 1965 yılı bütçesinde de bu kadroların muhafazası ve devamı zar 

Ecnebi mütahassıs olarak 3 sene mukaveleli Fransız uyruklu profesör Alber Gabriyel istihdam edilmektedir. P r 
tanınmış ve memleketimizdeki âbideler ve eski eserler hakkında kitaplar neşretmiş ve çok kıymetli bir ilim adamıdır. 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün yaptırdığı ve yaptıracağı âbide ve eski eser restorasyonları hakkında mütalâa ve 
kendisinden faydalanmaktadır. Geliş ve gidiş yolluklariyle yevmiyelerine karşılık olarak bütçeye senelik 30 bin lira 

Ayrıca 1965 yılında beş yıllık yatırım programının zirai ve yatırım kısmında olan projenin tahakkuku için ecn 
sıslardan istifade ve staj için ecnebi memleketlere gönderilecek elemanların yolluk ve zaruri masrafları için de 30 00 

Vakfa ait geniş zirai sahaların daha rantabl bir surette değerlendirilmesi için bütçeye konulan bu ödenek fayd 
Mefruşat ve demirbaş tahsisatlarında israfa kaçılmadığı gibi bilhassa eksiklikler görülmüştür. Yeni sene için ta 

dır. 
Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1965 yılı bütçesine bağlı taşıt cetvelinde görüleceği üzere halen yedi taşıtı mev 

merkez hizmetinde, 5 adedi İstanbul Vakıflar Bajmüdürlüğündeki hizmetlerde Bunlardan 4 tanesi istanbul'a bağlı T 
kale, Balıkesir, Manisa havalisindeki onarımlarda kullanılmaktadır. Bir adedi de Antalya bölgesinde bilhassa zirai 

Bu taşıtlar Vakıflar Genel Müdürlüğünün merkez ve taşradaki teşkilâtı için asgari bir miktardır. 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



— 26 — 

Yayın masrafları ve Aboneler : 
Bütçedeki miktarı 55 000 liradır. Bununla bâzı lüzumlu kitap ve dergi ve gazete alınmakta ve ayrıca V 

mecmua neşredilmektedir. 
Vakfı ve eski eserleri tanıtma bakımından çok faydalı ve lüzumlu olan bu derginin 5 nci sayısı 19 

1964 yılında çıkarılmış ve 7 nci sayısının çıkması için de konulan 55 000 lira ödenek mâkul ve yerinded 

TEMENNİLER 

1. Bugün için Vakıflar İdaresinin elinde 3 500 civarında (Hanlar, hamamlar, camiler, köprüler, çeş 
'haiz eski eser ve âbideler vardır. Tarihi ve aynı zamanda turistik değeri olan bu eserlerin tamir ve restore 
gerekmektedir. 

Vakfın gelirleri ile bu tamir ve restore işinin tamamlanması mümkün değildir. Bu işin intacı için hazinec 
yardımın yapılması ve bunun yıllarca ve artarak devam etmesiyle kabil olacaktır. Aksi takdirde tarihimiz yö 
rizm dâvamız yarım kalacaktır. 

Buna rağmen bu yıl Devlet Plânlama dairesinin vizesiyle bu miktarın 16 500 000 liraya indirildiği görü 
komusyonumuzda yapılan müzakeresinde hazinece yapılacak yardımın her yıl asgarî 20 000 000 lira olarak d 
tu. Yapılan indirme gayenin tahakkukuna engel teşkiledeceği cihetle bu rakamın 20 000 000 liraya çıkarılma 

2. Memleket nüfusu her yıl artıyor. Tabiî âfetler, zelzeleler yıkıntılara sebeboluyor. Geniş vatandaş toplul 
olsun ibedethaneler arıyor. Bu sebeple bütçenin hayrata yardım kısmıdaki 4 250 000 liralık ödenek ihtiyaç 
ce yapılan bu yardım miktarının artırılmasını yerinde ve zaruri görmekteyiz. 

3. 1964 yılı bütçesi raporumuzda dikkatimize sunulduğu üzere bugünkü teşkilât kanununun Vakıflar İdares 
yönden tatmin etmediği için, yetişmiş bir kısım personel idareden ayrılıp başka teşkilâta kaçmaktadır. Bu 
dan takviye etmek için Devlet Personel Kanununun gecikmesi halinde vakıflar idaresi teşkilât kanununun çık 

Bu suretle Vakıflar Genel Müdürlüğü 1965 yılı bütçe tasarısı üzrindeki görüş, kanaat ve temennilerimizi Y 
rine saygı ile arz ederiz. 

Raportör Raportör 
Trabzon Diyarbakır 

E. Dikmen E. Güldoğan 

Vakıflar G. M. Bütçesi (S. Sayısı : 589 ) 



— 27 — 

Karma Bütçe Komisyonu raporu 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Karma Bütçe 

Komisyonu 
Esas No. : 1/827 
Karar No. : 37 

Cumhuriyet Senatosu Yüksek Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisine 26 . 3 . 1965 tarihinde sunularak Komisyonumuza havale edilmiş bulunan, «V 
Yılı Bütçe Kanunu tasarısı» Devlet Bakanı, Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de iştira 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1965 yılı bütçe tasarısında cari harcamalar için (A/ l ) işaretli cetvelinde gösterildi 
için (A/2) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere 19 750 000 sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) 
üzere 6 676 547 lira, toplam olarak 49 869 662 lira teklif olunmaktadır. Bu ödenek geçen senekine nazaran 1 314 7 

Komisyonumuzda, Komisyonumuz adına inceleme yapan raportörümüzün raporu okunduktan sonra müzakerel 
larla beraber mufassal malûmat vermiştir. 

Maddelerin müzakeresinde; 1 nci maddeye bağlı (A/ l ) işaretli cetvelin 12.111 nci «Muhtaç ve körlerin aylık 
köre aylık 37,50 liradan, 555 muhtaca da aylık 22,50 liradan hesabedildiğinden, bugünkü hayat şartları muvace 
22,50 liraların ise 45 liraya çıkarılması uygun görülmüş ve bu maddeye 311 700 lira ilâve edilmiştir. Keza 12.113 n 
tekke ve zaviye mensupları aylıklarının 50 şer lira gibi bugünkü hayat şartları içinde çok cüzi oluşu dolayısiyl 
yekûnu 3 000 lira da bu maddeye ilâve edilmiştir. 

Toplam olarak ilâve edilen 314 700 lira, (B) işaretli gelirler cetvelinin 62.141 nci '«icara vahide» maddesine 
tır. 

Yapılan hu ilâvelerle (A/ l ) işaretli cetvel yekûnu 23 757 815 lira olmuş ve 1 nci madde cetvelleriyle birlikte b 
cetveli yekûnu 50 184 362 lira olarak, diğer maddeler ve bağlı cetvelleri aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Başkanvekili Sözcü Kâtip 
Aydın Afyon Karahisar Sakarya Nevşehir Adana 

/. Sezgin R. Hancıoğlv N. Bayar A. B. Numanoğlu K. Sarıibrahim 

Vâkıflar G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



— 28 — 
Ankara 

M. Ulusoy 

Çanakkale 
Ş. İnan 

istanbul 
Söz hakkım mahfuz 

H. E. özden 

Mardin 
E. K. Aybar 

Ankara 
N. Ağırnash 

Çorum 
F. Küreli 

izmir 
N. Kürşad 

Mardin 
Ş. Aysan 

Artvin 
8. 0. Avcı 

Erzincan 
II. Atabeyli 

Kayseri 
H. Dikeçligü 

Tabiî Üye 
S. Küçük 

Trabzon 
E. Dikmen 

Aydın 
Söz hakkım mahfuz 

0. Apaydın 

Erzurum 
A. Şenyurt 

Kayseri 
T. Feyzioğlu 

Rize 
E. Y. Akçal 

Yozgat 
/ . Yeşilyurt 

Bi 
Ş. 

Güm 
N. K 

K 
R. 

Tu 
Söz hakk 

M. A 

Vakıflar O. M. Bütçeai (S. Sayım : 589 ) 



— 29 — 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için 
(A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 19 750 000 lira/ sermaye teş
kili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere 6 676 547 lira ki, toplam olarak 49 869 662 lira ödenek veril
miştir. 

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün gelirleri bağlı (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 49 869 662 lira olarak tahmin edil
miştir. 

MADDE 3. — Vakıflar Genel Müdürlüğünce 1965 bütçe yılında elde 
edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tah
siline 1965 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 tarihli ve 
3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, 
bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hizmetler için Bakanlar Kurulu karariyle kadro alınabilecek tertipler, 
bağlı (E,) işaretli eetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar, ertesi yıl Bütçe 
kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların 
eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün kuruluşu hakkındaki 
27 . 6 . 1956 tarihli ve 6760 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı 
kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1965 yılında kul
lanılamaz. 

MADDE 6. -— (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yetme
mesi halinde : 

KARMA BÜTÇE KOMİSYONUN 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1965 yılı 

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlü 
(A/ l ) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 2 
maları için (A/2) işaretli cetvelde gösterild 
maye teşkili ve transfer harcamaları için d 
terildiği üzere 6 676 547 lira ki, toplam o 
verilmiştir. 

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlü 
retli cetvelde gösterildiği üzere 50 184 302 l 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddes 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi 

Vaferftar &. M. Bütçe» { & Sayısı: 589 ) 



— 30 

Hükümetin teklifi 

a) 1964 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili 
oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye, 

b) 1928 - 1963 bütçe yıllarına aidolup da Muhasebei Umumiye Ka
nununun 93 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılık
ları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1965 yılı bütçesinin ilgili hiz
met tertipleri veya (aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/ l ) , (A/2) ve 
(A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (yapı 
tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil maddelerden (A/3) 
işaretli cetvelin (kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne aktarma yap
maya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait for
mül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 9. — 1965 bütçe yılı içinde kapatılmak üzere' Başbakan
lığın onağı ile 500 000 liraya kadar kısa süreli avans almaya ve hesaplar 
açtırmaya Genel Müdürlük salahiyetlidir. 

MADDE 10. — Bu kanun 1 Mart 1965 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 11. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür. | 

Başbakan Devlet Bakanı ve j 
8. H, Ürgüplü Başb. Yardımcısı ı 

S. Demirel \ 

Devlet Bakanı Devlet Bakam j 
H. Ataman M. Altmsoy \ 

Vakıflar G. M. Bütçesi 

Karma Bütçe Ko 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci 

MADDE 8. — Tasarının 8 nc 

MADDE 9. — Tasarının 9 n 

MADDE 10. — Tasarının. 10 n 

MADDE İ l . — Tasarının 11 n 

( S . Sayısı : 589 ) 



Hükümetin teklifi 

Devlet Bakanı 
Ş. İnal 

Millî Savunma Bakanı 
H. Dinçer 

Dışişleri Bakam 
H. İşık 

Millî Eğitim Bakanı 
C. Bilgehan 

Ticaret Bakanı 
M. Zeren 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
A. Topaloğlu 

Ulaştırma Bakanı 
M. San 

Adalet Bakanı 
1. Baran 

İçişleri Bakanı 
/ . H. Akdoğan 

Maliye Bakanı 
î. Gürsan 

Bayındırlık Bakanı 
O. Alp 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
F. Sükan 

Tarım Bakanı 
T. Kapanlı 

Çalışma Bakanı 
/ . 8. Çcnlayangil 

Sanayi Bakanı En. ve Tabiî Kay. Bakanı 
A. N. Erdem M. Turgut 

Trz. ve Tanıtma Bakanı îmar ve iskân Bakanı 
ö. Z. Dorman B. Iskenderoğlu 

Köy İşleri Bakanı 
8. öztürk 

Vakıflar S. Sayısı : 589 ) 



oo 
W^J 

Madde 

12.110 
12.111 
12.1.12 
12.113 

12.114 
12.115 

12.211 
12.212 

12.230 
12.280 
12.290 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Muhtaç ve körlerin aylıkları 
Tevliyet ve evlâdiyat aylıkları 
Kaldırılmış tekke ve zaviye mensupları 
aylıkları 
F e r i hizmetler aylığı 
İntifa hakkı suretiyle maktu olarak tah
sis edilen ayılıklar 
Ücretler Kesim toplamı 

HİZMETLİLER ÜCRETİ 
Genel idare hizmetlileri ücreti 
Mülhak vakıflara ait cami ve mescit ha
demeleri ücret farkı 
(Hizmetliler ücreti toplamı : 5 021 650) 
Geçici hizmetliler ücreti 
İşçi ücretleri 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1964 

Madde 
Lira 

6 432 760 

5 747 760 
420 000 

25 000 

3 000 
37 000 

200 000 
5 379 114 

3 753 540 

1 019 250 

265 073 
269 971 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

13 113 942 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

13 

6 525 760 

5 747 760 
420 000 
25 000 

3 000 
30 000 

300 000 
5 558 003 

4 021 650 

1 000 000 

265 073 
200 000 

7044 sayılı Kanunla devralman eski eser
ler onarımı hizmetlileri ücreti 71 280 71 280 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi giderleri 
12.350 Yakacak zammı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.520 Kasa tazminatı 
12.590 229 sayılı Kanunla verilen başasistan ve 

asistanlar tazminatı 
İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 

12.610 Yabancı dil ikramiyesi 
ÖDENEKLER 

12.710 Temsil ödeneği 

Yolluklar Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yollukları 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
12.816 Yolluk karşılığı verilen tazminat 

Vakıflar O. 

— 33 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

M. 

20 
200 

35 
14 

000 
000 

000 
760 

Bütçesi 

1965 
"FPiVümetce istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

784 607 

75 000 
8 400 
28 000 
50 000 

990 
622 217 
83 500 

5 500 
18 000 

60 000 

1 

4 200 
429 760 

797 635 

72 000 
7 000 
20 000 
58 000 

990 
639 645 
83 500 

5 500 
18 000 

60 000 

1 

4 200 
421 261 

18 500 
200 000 

30 000 
14 rm 

( S. Sayısı ; 589 ) 



_, 34 — 

Bölüm Madde 

13.000 

12.821 

12.834 

1.2.841 

12.853 

12.871 

13.110 
13.120 

12130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

ödeneğin çeşidi 

DENETİM YOLLUKLARI 
Müfettişler geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLULKLARI 
Kurs yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yolluklar toplamı : 391 260) 

İZ - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim -yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 30 001} 

YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

120 000 

2 000 

Madde 1 
Lira 

120 000 

4 000 

8 000 

30 000 

4 000 

30 000 

580 701 

297 501 

40 000 

60 000 
52 500 
55 000 
30 000 
60 000 

1 

265 001 

40 000 

60 000 
20 000 
55 000 
30 000 
60 000 

1 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 35 — 

Bölüm Madde 

13.210 
13.220 
13.230 
13.290 

13.410 
13.420 

13.510 

13.520 

ödeneğin çeşidi 

Genel yönetimle ilgili gid 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 

Taşıt işletme ve onarma 

Genel Müdürlük taşıt işi 
giderleri 
Hizmet taşıtları işletme A 
leri 

erler 
Kesim toplamı 

Kesim toplamı 

giderleri 
Kesim toplamı 

etme ve onarma 

re onarma gider-

1964 

Madde 
Lira 

50 000 

5 000 
27 000 
15 000 
3 000 

162 700 

67 500 
95 200 

32 500 

7 500 

25 000 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

50 000 

8 000 
18 000 
15 000 

9 000 

192 450 

82 450 
110 000 

32 501 

1 

32 500 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 38 000 40 500 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 7 238 221 7 577 103 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 36 — 

Bolüm Madde Ödeneğin ecş!di 

1934 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

TTükümctec i 
Madde Bölü 

Lira 

CÎ'Ono! yönetiırls ilgili hismet Yderlori 
Kesim toplamı 

14,110 Ya.";Tr.ıda:ı korumda ve sigorta giderleri 
YAKFI YAŞATMA YE YÖNETIM oi-
D::HLI:Eİ 

14.121 Vakıf akaarıarm e?:Ttli giderleriyle tes-
Yt vo satrj giderleri 

14.122 İmaretler giderleri 
14.123 Çc'itli hayır şartları ve sosyal yardım gi

derleri 
14.124 Vakıf hayratın ve hayrattaki kıymetli 

eoyanm inceleme ve ayırma giderleri 
(Vakfı yaşatma ve yönetim giderleri top
lamı : 2 355 000) 

14.130 Mahkeme hare ve giderleri 

73D 723 

10 0C0 

1 200 000 
814 210 

100 000 

15 000 

630 480 

Güvanlik giderleri Kesim toplamı 

14.341 3321 saydı Kanunun 3 neü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanıma dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 

2 953 609 

15 000 

1 300 000 
840 000 

90 000 

125 000 

583 600 

2 

Vakıflar G. M. Bütçesi (S . Sayısı : 589) 



ç"7 — «j ı 

Bölüm Madde ödeneğin çcş:di 

1934 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1985 
Hükümetçe istenen 

Mndde Bölüm toplam 
Lira Lira 

Mali hizmcü2rİ3 ilgili giderler 
Ke3im toplamı 2 053 500 

14.410 Aidat < 150 000 
14.430 Para tabıma giderleri 3 000 

VEEGİ, RESİM VE HARÇLAR 
14.441 Bina ve arazi vergileri 1 500 000 
14.442 Diğer vergi, resini ve harçlar 400 000 

(Vergi, resim ve harçlar toplamı : 
1 950 000) 

14.470 Düşünülmiycn giderler 500 

Eğitim ve arattırma giderleri 
Kesim toplamı 2 365 031 

14.510 Kurs giderleri 28 000 
14.520 Burs giderleri 62 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 1 

ÖĞRENCİ GİDERLERİ 
14.5G2 Üniversite ve okullar muhtaç öğrencileri 

yurt giderleri 2 250 000 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.594 Muhtaç öğrenciler kamp ve dinlenme gi
derleri 25 000 

2 103 500 

150 000 
3 000 

1 500 000 
450 000 

500 

2 430 001 

28 000 
62 000 

1 

2 300 000 

40 000 

Vakıflar O. M. Bütçesi (S . Sayısı : 589 ) 



os 
ö o o 

"9 

3 
H<. 

B 

R
LE

 

&) 

H-* 
O t 
O l 
M 
CO 

ö iğer al 

t—t 

0 
< 

en? iderl 

>-* 

t-» 
OT 
bı 
ı—ı 
- 3 

Ki iyecek alım
 ve gid< 

>~i eri 

t - i 
OT 

bı 
M 
C5 

!alzem
< 

<.D alım
 v e gid 

o 
4 leri 

t_l }_J 
Ol Ol 
oı oı 1—ı h-' 
O l OO 

Q H aşıt işi 
iyim

 -

F< <5_ 

p S 

onarm
 

alım
 ve a giderleri 

giderleri 

h-1 

O» 
O l 
t - 1 

I-» 

w üro gi 

£u erleri 

O < A
K

İF 
E

R
L

E
 

S 
§ A

B
A

 
H

A
ST

A
N

 ö 
M 

o 

t-» 
üt ö o o 

4*. rf* ıf* rf*, jpk. 
00 00 00 C0 00 
| - ı M h-k h-k I - 1 

O O UI W H 

I 
S 
s 

O 

P 
tr1 

N S* 
O) B 
0 • 
P £ 

5 P 

o P 

H W H 

I *: fc 

o 
p 

B P 

<B. 
o 

M-
ü 
tel 

tel 

2. 
Sİ 
» 3. 

<3. deri 

w S. 
o ffl M « 

B 
S 

»ö 

O 
P^ 
0> 

§ 
«K 
P 
•s 
si 

Ol 
o 
o o o 

o» o o 

- 1 LO co to oo 
— CO O --1 CO O 
o oo o o o o o co o o o o 
O 00 O O O O 

f — k o 

000
 

588 200 
400 

000
 

i—k o 

000
 - 1 

000
 

280 

000
 

i i~4 

O l 
o 
95 
co II 00 

1 

! 
i 

tO 
CO 
O l 

to 
<=> 1 O 

1 

1 050 898 

H * 295 

o 
o 

t O f-k 
O O OT 
O O O 
O O O 
o o o 

tO Ol 
O O Ol 
O O O 
O O Q 
O O O 

ı—• 
ü ı O 
O O 
O O 
o o 1 

*~' Ol O 
O O 
O O 
o o 1 

O l 
o 
o 

I § 

CO 
o 
o 
§ 

1964 

M
adde 

L
ira 

ödeneği 

B
ölüm

 toplam
ı 

L
ira 

E! İ M 
£ &&'• 

B 
0> 

ıs 
:çe istenen 
B

ölüm
 topl 
L

ira 

1 8 

g 

§ 
o o 
Q 

O l rP>- tO 
f~k GO O t-4 .00 
O OO O O - 3 O 

O tO O O O Q 
O O O O O c5 
O O O O O O 

to 
CO 
Oî 
to 
§ 

tO O l •'• >— 
O O Ol Oı O 
O O O O O 
O O O O O 
O O O O O 

§ 

3 

to 
CO 
O l 
to o o 

L
ir 

p 

t i 
s*. 3 

için 
K

om
i 

M
ad 

£3 
o 3 

.a P 

Sff >=-> P 
£ : CT 

3 a 
« - * • — 

«Si sr ^ E » § P 



39 

Bölüm 

12.000 

13.000 

14.000 

15.000 

.16.000 

Madde 

16.810 
16.811 

ödeneğin çeşidi 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

BİNA VE HAYRAT ONARIMI 
Bina onarımı 
Hayrat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1964 

Madde 
Lira 

450 000 

400 000 
50 000 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

13 113 942 

580 701 

7 238 221 

1 050 898 

450 000 

22 433 762 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

600 000 

500 000 
100 000 

13 390 3 

580 4 

7 577 1 

1 295 2 

600 0 

23 443 1 

Vakıflar G. M. Bütçesi (S. Sayısı : 589 ) 



— 40 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1984 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

H'iMimetee ist 
Madde Bölüm 

Lira 

21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

HİZMETLER VE TURİZM SEKTÖR
LERİ 

21.611 Etüt ve proje giderleri 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 

Hizmetler ve turizm sektörleri 
Kesim toplamı 

22.621 Âbideler ile 7044 sayılı Kanunla devralı
nan ve kudretsiz mülhak vakıflara ait 
âbidevi eski eserler onarımı 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 
(Toplam : 16 500 000) 

150 000 

22.622 
•22.623 

Konut sektörü Kesim toplamı 

22.721 Bina ve hayrat onarımı giderleri 
22.722 Teknik personel ücreti 
22.723 Teknik personel geçici görev yollukları 

(Toplam : 3 099 999) 

150 000 

19 850 000 

17 850 000 
1 700 000 

300 000 

2 200 000 

1 950 000 
200 000 

50 000 

22 050 000 

150 000 

16 500 000 

13 500 000 
2 475 000 

525 000 

3 099 999 

2 500 000 
500 000 

99 999 

19 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 41 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

23.000 MAK1NA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM-
LARI VE ONARIMLARI 

HİZMETLER VE TURİZM SEKTÖR
LERİ 

23.622 Taşıt alımları ve onarım giderleri 
21000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ

DERLERİ Bölümü toplamı 
23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM

LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

150 000 

22 050 000 

— 

22 200 000 

150 00 

19 599 99 

19 750 00 

Vakıflar G. M. Bütçesi { S. Sayısı: 589 ) 



— 42 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLt VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1984 

Madde 
Lira 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

/ - Sermaye teşkili 
32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-

LAR 

32.100 Âbide ve eski eserlerle ilgili kamulaştır
ma ve satmalmalar 150 000 

150 000 

150 000 

34.000 

35.000 

34.810 

34.81 

35.220 
35.280 
35.240 

II - Transferler 
MALÎ TRANSFERLER 

Kesim toplamı 

5634 sayılı Kanunun 8 nci maddesi gere
ğince Hazineye ödenecek karşılık 
5634 sayılı Kanunun 10 ncu maddesi gere
ğince Hazineye ödenecek karşılık 

SOSYAL TRANSFERLER 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

% 1 ek karşılıklar 
Emekli ikramiyesi 
Sandık yönetim giderleri 
Hi^er ödemeler 

481 920 

481 920 

211 718 

95 726 
75 000 
30 992 
10 000 

481 920 

5 806 218 

578 640 

359 640 

219 000 

328 407 

98 407 
175 000 
45 000 
10 000 

5 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı.:' 589 ) 



— 43 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

Emekli aylıkları ve diğer benzeri öde-
, meler 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları 

Ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 
Kesim toplamı 

35.610 Vakıflar Nizamnamesinin 52 nci maddesi 
gereğince mülhak vakıf hayratına yapı
lacak yardım 

35.620 Kudretsiz hayratın imar ve ihyasına yar
dım 

Dernek, birlik, kurum, kuruluş, san
dık ve benzeri teşekküllere yardım 

Kesim toplamı 

35.710 Vakıflar Memurları Yardımlaşma ve Bi
riktirme Sandığına yardım (Memur ve 
müstahdemlerin öğle yemeği giderleri 
için) 

35.720 Dernekler ve köyler tarafından inşa veya 
tamir ettirilecek hayrata yardım 

1 287 000 

35 000 

20 000 

15 000 

4 272 500 

22 500 

4 250 000 

1 237 000 

30 C00 

20 000 

10 000 

4 272 500 

22 500 

4 250 000 

\ dkıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



— 44 — 

1964 ödeneği 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

J6.0C 

32.000 

34.000 

35.000 

36.000 

• BOBÇ ÖDEMELERİ 

33.300 Geçen yıllar borçları 
36.400 İlâma bağlı borçlar 
36.600 Geri verilecek paralar 
33.800 Faiz, acyo giderleri 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 

Lira L 

70 500 
15 000 
25 000 
2 000 

112 500 

150 000 
481 920 

5 806 218 
112 500 

50 
23 
5 

000 
000 
000 

2 000 

1 
5 

5 8 

6 550 638 6 6 

Vakıflar C*. M. Bütçesi (S . Sayısı : 589 ) 



— 45 — 

B - CETVELİ 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

1965 
1964 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen 

Madde Bolüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

62.000 

62.141 
62.142 
62.143 
62.144 

B/2 - Vergi dışı gelirler 

VAKIF MALLARI GELİRLERİ 

Taıınmas mallardan almazı gelirler 
Kesim toplamı 

KİRALAR 
İcarei vahide 
İcarei müeccele 
Mukataa 
Vakıf memba suları kira bedeli 
(Kiralar toplamı : 16 489 700) 

29 482 250 

14 310 220 
65 730 
5 340 

150 000 

22 519 250 

22 911 000 

16 000 000 
20 000 
5 000 

150 000 

24 989 250 

HASILATLAR 
62.171 Mahlul muaccelesi 1 000 000 
62.172 Zeytinlikler hasılatı 436 630 
62.173 Arazi ve incirlikler hasılatı 564 330 
62.174 Zeytinlikler işletmeleri hasılatı ve İdra 

bedeli 2 300 000 
62.175 Diğer hasılatlar 1 650 000 

(Hasılat toplamı : 6 736 000) 

1 000 000 
336 000 
600 000 

3 000 000 
1 800 000 

Vakıflar Q. M. Bütçesi ( & Sayı§* : S§9 ) 



— 46 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

64.000 

62.000 

64.000 

Taşınır değerler gelirleri Kesim toplamı 

TEMETTÜ VE FAİZLAR 
62.321 Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri 
62.322 Akaar ve toprak satış bedeli faizi 
62.323 Taviz bedeli faizi 

ÖZEL GELİRLER 

64.100 Hazine yardımı 
64.300 Geçen yıldan devreden nakit 

VAKIF MALLARI GELİRLERİ 
Bölümü toplamı 

ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

1964 yılı tahminleri Hükümetçe tahm 
Madde Bölüm toplamı Madde Bö 
Lira Lira Lira 

2 037 000 

1 500 000 
450 000 
87 000 

24 665 150 
4 000 000 

28 665 150 

22 519 250 
28 665 150 

51 184 400 

2 069 250 

1 500 000 
519 250 
50 000 

20 750 000 
4 139 412 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

t 
Çeşidi 

Kanun 
» 
3> 

Nizamname 

8 
20 
27 
19 

Tarihi 

. 3 . 1934 

. 4 . 1936 

. 5 . 1955 

. 5 . 1934 

Numarası 

2387 
2950 
6570 

— 47 — 

C - CETVELİ 

Ö Z E T İ 

tcarei vahide 

Vakıf akaar ve arazinin ve mahsullerinin ne suretle kiraya verilece 
Vakıf malların taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkındaki K 
Gayrimenkul kiraları hakkında Kanun. 
Vakıf yerlerin nasıl kiraya verileceğini ve mahsullerinin ne suretle 

Kanun 

îcarei müeccele mukataa 

28 . 6 . 1952 5982 Vakıflar Kanununun 27 nci maddesine 1 fıkra eklenmesi hakkında 
21 . 7 . 1953 6183 Âmme alacaklarının tahsili usulü hakkında Kanun. 

13 . 1 . 1954 6219 

Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri 

Türkiye Vakıflar Bankası T. A. O. Kanununun 6 ncı ve 9 nen ma 

Akaar ve toprak satış bedeli faizi 

5 . 6 . 1935 2762 Vakıflar Kanununun 13 neü maddesi. 
1 . 7 . 1953 6092 Vakıf zeytinlik, incirlik, fındıklık, narenciye ve meyvalıklarm satı 

5 . 6 . 1935 2762 

Taviz bedeli faizi 

Vakıflar Kanununun 32 nci maddesi. 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



48 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

_ A 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

Kanun 

27 . 12 . 1937 

23 . 8 . 1940 

8 . 3 . 1934 

3294 

» 
» 

Nİzmananıe 

8 . 
20 . 
19 . 

o 
. o , , 4 . 

r* 

. 1934 

. 1936 

. 1934 

2387 
2950 

3913 

2387 

» 
» 

Nizamname 
Kanun 

5 . 
20 
17 . 
26 . 

6 . 
. 4 
7 . 

, 5 . 

1935 
. 1936 
1936 

. 1927 

2762 
2950 

1050 

Mahlûl muaccebsi 

Vakfa ait hisseli mahlûl yerlerin hissedarlarına ne suretle 

Zeytinlikler hâsılatı, arasi ve incirlikler hasılatı 

Vakıf akaar ve arazinin ve mahsullerin ne suretle kiraya v 
Vakıf malların taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkı 
Vakıf yerlerin nasıl kiraya verileceğine ve mahsullerinin n 

Z3y tenlikler işletmeleri hasılatı ve kira bedeli 

Vakıf memba sulariyle orman ve zeytinliklerin işletilmesi 
deleri. 

Vakıf memba suları hasılatı 

Vakıf akaar ve arazinin ve mahsullerinin ne suretle kiraya 

Çsşitli varidat ve hâsılat 

Vakıflar Kanununun 13, 16 ve 17 nci maddeleri. 
Vakıf malların taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkı 
Vakıflar Nizamnamesinin 52 nci maddesi. 
Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesi (Köhne eşy 
borçlar faizi, masarifi muhakeme istirdadı münhal tevliye 
alman vakıfların mahallî sarfı kalmıyan müterakim paralar 

Vakıflar•& M. Bütçesi ( S . Sayısı: 580) 



D. 

2 
3 
5 
6 
9 
9 
5 
5 
6 
7 
9 
1 

9 
10 
11 
9 
9 

10 
11 
12 
12 

2 

Memuriyel in nev'i 

MERKEZ 

Teknisyen 
» 

Onarma Ustası 
» » 

Usta 
Sanatkâr îşçi 
Şoför 
Daktilo 

» 
» 
» 

Dâva Takip Memuru 
Memur 

» 
» 

Dağıtıcı 
Başlıademe 
Hademe 

» 
» 

Gece Bekçisi 

Y. Mimar veya 
Teknisyen 

ÎLLER 

Mimar 

Aded 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
4 
2 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
7 
2 

1 
3 

Ücret 

1 100 
950 
700 
600 
400 
400 
700 
700 
600 
500 
400 
500 
400 
350 
300 
400 
400 
350 
300 
250 
250 

1 750 
1 100 

49 

D - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i 

Usta 

Sürvevan 

D. 

3 
4 
4 
5 
3 
5 » 
6 Sanatkâr îşçi 
7 » 
9 » 

11 » 
13 » 

6 Şoför 
7 » 
9 » 

11 Bahçıvan 
7 Aşçı 
9 

10 
11 
12 
13 
5 
6 
7 

10 
2 
4 

Aded Ücret 

» 
» 
» Yamağı 
» » 
» » 

Daktilo 
» 
» 
» 

Talebe Yurtları Müdürü 

1 
2 
o o 

4 
1 
2 
1 
5 
3 
4 
5 
2 
3 
1 
o 
o 

15 
24 

o o 

22 
3 

18 
1 
2 
2 
7 
1 

» » Müdür Muavini 1 

950 
800 
800 
700 
950 
700 
600 
500 
400 
300 
200 
600 
500 
400 
300 
500 
400 
350 
300 
250 
200 
700 
600 
500 
350 

1 100 
800 

D. 

5 
5 
7 
8 
9 

11 
5 
7 
8 
4 
6 
7 
9 

11 
12 
13 
11 
14 

7 
8 
9 

10 
10 

11 

Memuri 

Yurt Doktoru 
Teknisyen 
Kaloriferci 

» 
Memur 

» 
» 
» 

Memur (Sey 
Takip ve îcr 
Aidatlı Mem 
Dâva Takip 

» •» 

» » 
» » 

Hademe (Va 
ve apartman 

Hademe (Va 
ve apartman 

Vakıfter G. M. Bütçesi ( S. Sayısı : 589 ) 



— 50 — 
D. 

11 
12 
13 
10 
11 
12 
13 
12 
8 

10 

11 

11 
13 
12 
13 
13 
13 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Hademe 

Talebe Yurdu hademeleri 
» » » 
» » » 

Koruyucu (Eski eserler için) 
Bekçi (Vakıf çarşı, iş hanı 
re apartmanlar için) 
Bekçi (Vakıf çarşı, iş hanı 
ve apartmanlar için) 
Bekçi (Vakıf çarşı, iş ham 
ve apartmanlar için) 
Bekçi (Vakıf çarşı, iş hanı 
ve apartmanlar için) 
Bekçi 

» 
Başkoruyucu (Seyyar) 
Koruyucu (Seyyar) 
İşçi 
Tarım İşçisi 

Gureba Hastanesi hizmetlileri 

3 Başteknisyen 
4 Teknisyen 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret D. 

3 
50 

101 
1 

26 
4 

23 
9 

o o 

. 2 

5 

.1 
9 

14 
3 

13 
39 

.1 

[eri 
1 
1 

300 
250 
200 
350 
300 
250 
200 
250 

450 

400 

350 

300 
300 
200 
250 
200 
200 
200 

950 
800 

5 
6 
6 
7 
9 

11 
12 

7 
9 
5 

( 
7 

11 
13 

6 
11 
5 
8 

12 
13-

8 
9 

10 
11 
12 
13 

7 

» 
» 

Usta 
» 
» 
» 
» 

Eczacı Kalfası 
» » 

Diyetçi 

» 
Sanatkâr İşçi 

» » 
» » 

Şoför 
Bahçıvan 
Aşçıbaşı 
Aşçı 

» Yamağı 
» » 

Laborant 
(» 

Hemşire Yardımcısı 
Hastabakıcı 

» 
» 

îmam ve Gassal 

1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
3 
6 
6 
2 
20 
13 
13 
1 

700 
600 
600 
500 
400 
300 
250 
500 
400 
600 
500 
500 
300 
200 
600 
300 
700 
450 
250 
200 
450 
400 
350 
300 
250 
200 
500 

10 Dakt 
8 Mem 

10 » 
11 » 
11 Başh 
12 Hade 
13 » 
9 Kapı 

10 » 
11 » 
11 Gece 

7044 

Y. M 
1 Tekn 
3 » 
5 Sürv 

K 

İstan 
» 
» 
» 

Burs 

Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

MERKEZ 
Âbide ve Yapı îşleri Dairesi 

Âbide Şubesi 
Başmimar (Şube Müdürlü
ğü vazifesini yapar, ihtisas 
mevkii) 1 
Restorasyon Mütehassısı Yük
sek Mimar (ihtisas mevkii) 1 
Rölöve Mütehassısı Y. Mi
mar (İhtisas mevkii) 1 
Y. Mimar (İhtisas mevkii) 2 
Y. Mimar (İhtisas mevkii) 1 

Yapı îşleri Şubesi 
Başmühendis veya Başmimar 
(Şube Müdürlüğü v azifesini 
yapar) (İhtisas mevkii) 1 
Tesisat Mütehassısı Y. Mü
hendis (İhtisas mevkii) 1 

1 250 

1 250 

1 250 
1 100 

950 

1 250 

1 250 

Bölüm Madde 

— 51 — 
E - CETVELİ 

ödeneğin çeşidi 

12.000 Personel giderleri 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 

D. 

L - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

4 Betonarme Mütehassısı Y. 
Mühendis (İhtisas mevkii) 

5 Y. Mimar veya Mühendis 
(İhtisas mevkii) 

6 Mühendis veya Mimar (İhti
sas mevkii) 

8 Başressam 
9 Ressam 

1 250 

1 100 

950 
700 
600 

Hayır İşleri ve Mülhak Vakıflar Müd. 
Hayır İşleri Bürosu 

10 Memur 
11 » 

Mülhak Vakıflar Bürosu 

12 Memur 1 

Gureba Hastanesi 

9 Eczacı 1 

500 
450 

400 

600 

D. Memuriy 

9 Hemşire 
10 > 
11 » 

10 
12 

Arşiv ve 

Ne 

8 Raportör 

Y. Mimar v 
(İhtisas mevk 
Y. Mimar v 
(İhtisas mevk 
Y. Mimar v 
(İhtisas mevk 
Fen Memuru 
Ambar Memu 

Vakıflar G-. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



- 5 2 -

T . CETVELİ 

Vakıflar Genel Müdürlüğünde, 237 sayılı Taşıtlar Kanununa göre kullanılmakta olan 
Cetvel 

Sıra No. 

1 
o 

3 , 
4 
5 
6 
7 

Plâka No. 

3320 
1541 
1772 
1773 
2241 
1494 

723 

Modeli 

960 
954 
960 
958 
958 
955 
950 

Markası 

Sevrole 
» 

Jeep 
» 
» 
» 
» 

Cinsi 

Steyşin Vagon 
» » 

Lentturuvar 

Kullanıldığı 

Merkez 
İstanbul 

» 
» 
» 
» 

Antalya 

yer 

Vakıflar G. M. Bütçesi (S. Sayısı : 589 ) 



R - CETVELİ 

1965 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harca
ma formülleri bu bütçe içinde uygulanır. 

Mülhak vakıflara ait cami ve mescit hademeleri ücret farkı : 
Mülhak vakıf gelirinden ımıhassas aylık ücretleri (270) liradan az 

olan hayrat hademeleri ücret farkları, (12.212) hci maddeden ödenir. . 

Kasa tazminatı :, 
6760 sayılı Teşkilât Kanununun 10 ncu maddesi gereğince veznedar 

yardımcılarına 7244 sayılı Kanunla tesbidedilen aylık tutarlarının yarı
sı üzerinden hesaplanmak suretiyle % 5 - 20 oranında, (12.520) nci 
maddeden ödenir. 

Yayın alım ve giderleri : 
Eski eser ve vakıflarla ilgili resim, fotoğraf ve malzeme bedelleri, 

bunların muhafazası, vakıf haritası vücuda getirme ve satmalına gider
leri (13.140) ncı maddeden ödenir. 

Kesim : Vakfı yaşatma ve yönetim giderleri : / ••-" 

Vakıf akarların çeşitli giderleriyle tesbit ve satış giderleri: 
Vakıf akarların her türlü yönetimi ile ilgili büro giderleri, bunların 

mahallerinde ve kayıtları üzerinde belirtme, tescil >ve tesbit"işleriyle 
ilgili giderler ve bilirkişi ^ücretleri, bu işler için hariçten'çalıştırılacak 
kimselerin gündelikleri, komisyonların huzur .ücretleri,' (14.121) nci 
maddeden ödenir. 

Vakıf hayratın ve hayrattaki, kıymetli eşyanın inceleme ve ayırma 
giderleri : 

Hayratın, hayrattaki kıymetli eşyanın bakım, taşıma,, tesbit, teşhir 

ve tescil ile ilgili giderler ve ha 
bilirkişi ücreti ve teberrükât depo 
leri (14.124) ncü maddeden ödenir 

İmaretler giderleri : 
Komisyonlar huzur ücreti, ilân 

açılacak imaretlerin onarım ve ilk 
deden ödenir. 

Çeşitli hayır şartları ve sosyal 
Zaptedilmiş vakıfların vakfiyel 

nel Müdürlükçe ifası uygun görül 
bul'da ı Yeni Cîâmi imamlarının sü 
malzeme -bedeli, ilân^v'e.. komisyon 
Yurtlar Kurumu Yüksek "öğrenc 

lencilerin yurt giderlerine yapılac 
ödenir. , 

/•'••' Üniversite ve okullar muhtaç ö 
O- Yüksek Tahsil Talebe Yurtları 
l an Kurumunca idaresi halinde me 
derleriyle çeşitli giderler karşılığı, 
deden ödenir. 

Geriverilecek paralar : 
Mahlûl ihbariyeleri, mazbut va 

rine bağlanacak intifa haklarının 
belediyeye ve köy ihtiyar heyetler 
olan hisseler (36.600) ncü madded 

.Vakıflar G. M. Bütçesi ( S . Sayısı : 589 ) 



'< 

p 

g 
CD 

J3. 

oo 

fel 

I 

ÎT' 

akı 

t s • 

8 
cS 

PS 

CD -

CD 
P" 

Hi 
p 
P"-. 
? 
t-3 
o> sbi 

<r+ 

<< CD 

t-3 
P co 

CD 

V 

V 

& 

fe> 
P 
E 

c+ 

»-9 
P CO 
H s 
1 — ' • 

CD 

fc=* 
H=l 
CD 

( - J 

O - ' 

CD 

B 
P 

S 

OT 
O 

O 

t—" 
p 
3 

to 
en 
o 
CO 

di CO 4 - ' lO M ^ IO tO M CO r o IO 4 - O) I S IO M 

c n o c n o c n o c n o o o o o c n o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o 

C i O î - O î O S M M M I — ' I — ' 
H P ^ ^ I—1 

LO M to K-t M M tO tO M 
O H M Q W W W ^ Û t ı - q t f » M O > K I ^ 
OO OO CO rt^ M - 1 CO 00 CO 00 00 CO - 1 tO tf- co co as ov en 

o o oo o en o 
to en oo co 
o o o o 

-o co 
co co 

M 
to 
O 
o 
o 

t—ı 
to 
to 
co 
o 

Cd 
O : 
1 1 

£: 
t! 
P 

fc> 
HÎ P 
P^ 

• PJ 
c& 

Q 

O : 

CD 
<i 
P" 
P 
P^ 

P-. 

b ı . C5 

W 
^ B 

CD 

Q 

ff 
£ 

O: 
P J 
CD P 
Ct> 

Û«3< 

P J 

1 , 

s 
Sû 
Pu 

<D 
co 

'B* 
P* 
CD 
P 

o: 
t i 
Et 
£ î 
CD 
P 
e 
s CD 
« T * 

e. 1 • 
Ct> 
•"i 
CD ait 

w 
& 
*~-o 

V
akıflar G

enel M
üdürlüğü 1964 yılı B

ütçe K
an 

g 
1 g 
tf*. 
p 
o p: 

B 
P^ CD 

&. «â tp* 

a CD 
P 

CD tkiy 

CT> 

pu 
?-' 

• ^ 

H 
1 

Q 
tel 
< 
tel 

s 

ısı 
p 
0 ^ Ĵ « V « 

* > ^ ^ « • "& 

« « « 
W V V 

co 
en 
N 
P B 
p j 

0! 1 — < 

U 
p: 

t W 

p: 
P 
Cî 

CD 
t — ' 

O 
• - * 

to 

co 

1964 

ıo 
oo 

tel 

O 
p: 
P 
Pî: 

C/2 
P 
^ 
co 

td 
P 

P 1—ı 
p 

P 
hi 
r 1 

1—' 

p 
w 
p 

P 
l-j 
t-* 

p t—' 

CD lind 

CD 

*< 

1 
crç 
CD 

t O 
h-»» 
O 

bİK 

B 
CD 
tr+-
t i 
1 — • 
CD 




